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			   	 Offizielle Ergebnisliste

Veranstalter:				   Ski-Club Bergen e.V.

Schirmherr:				    Bürgermeister Stefan Schneider

Organisationsleiter:			  Dr. Jürgen Schmid 

Strecke:				    Bergen – Hochfelln

Höhenunterschied:			  1074 m

Streckenlänge:			   8,9 km

Meteorologische Daten:		  Wetter:
					     Tal: sonnig			   Berg: sonnig
					     Temperatur Tal: 		  4°C
					     Temperatur Gipfel: 		 9°C

Für die Richtigkeit:			  Schiedsrichter:
					     Thiele Andreas			   SC Bergen

					     Geprüfte DSV-Kampfrichter:
					     Anfang Georg			   SC Bergen
					     Kovatsch Toni			   SC Bergen
					     Thiele Ulrich				   SC Bergen
					     Thiele Andreas			   SC Bergen
					     Bösl Christian			   TSV Siegsdorf
					     Kimmeringer Sebastian		  TSV Palling

Timing: 				    ALGE Timing Deutschland
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45. internationaler Adelholzener
Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018

Ergebnisliste (Alle)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

1 2 Ndungu Geoffrey Gikuni KEN 1984 run2gether Männer M20 43:48.0

2 6 Puppi Francesco ITA 1992 Saucony Atl. Valle Bremban Männer M20 43:56.1 +8.1

3 1 Dematteis Bernard ITA 1986 Italien Männer M20 44:05.4 +17.4

4 4 Abraham Filmon ERI 1992 LG Festina Rupertiwinkel Männer M20 44:18.9 +30.9

5 18 Janu Jan CZE 1993 Mizuno Team Männer M20 44:23.6 +35.6

6 17 Becan Timotej SLO 1996 Slowenien Männer M20 44:36.1 +48.1

7 19 Dematteis Martin ITA 1986 Italien Männer M20 45:05.0 +1:17.0

8 11 Innerhofer Manuel AUT 1995 LC Oberpinzgau Männer M20 45:20.0 +1:32.0

9 10 Douglas Andrew SCO 1986 Invercylde AC Männer M20 45:34.0 +1:46.0

10 255 Arthur Chris GBR 1985 Bowland Fell Runners Männer M20 46:00.6 +2:12.6

11 3 Kirui Timothy Kimutai KEN 1997 run2gether Männer M20 46:04.8 +2:16.8

12 16 Lechleitner Simon AUT 1979 LLZ Tirol Senioren M35 46:14.0 +2:26.0

13 8 Tekle Yossief ERI 1992 LG Reischenau Zusamtal Männer M20 46:19.6 +2:31.6

14 20 Manzi Emanuele ITA 1977 Italien Senioren M40 46:47.0 +2:59.0

15 300 Schulze Marc GER 1984 jK running / Citylauf-Verein Dr Männer M20 46:54.0 +3:06.0

16 9 Lehmann Jonas GER 1989 TuS Heltersberg Männer M20 47:09.6 +3:21.6

17 55 Hanna Zak IRL 1995 Irland Männer M20 47:31.4 +3:43.4

18 14 Aymonod Henry ITA 1996 Italien Männer M20 47:41.3 +3:53.3

19 22 Mayr Andrea AUT 1979 SV Schwechat Frauen W30 47:44.3 +3:56.3

20 313 Mihelic Luka SLO 1992 Slowenien Männer M20 48:24.9 +4:36.9

21 85 Wieltschmig Silvio AUT 1973 Laufsport Hermagor Senioren M45 48:36.5 +4:48.5

22 268 Hughes Glenn NZL 1982 Serpentine RC Senioren M35 48:52.0 +5:04.0

23 190 Espie James SCO 1991 Deeside Runners Männer M20 49:09.5 +5:21.5

24 5 Toninelli Antonio ITA 1984 Italien Männer M20 49:13.4 +5:25.4

25 23 Murigi Lucy Wambui KEN 1985 run2gether Frauen W30 49:15.5 +5:27.5

26 84 Leitner Martin GER 1993 Team BMX Jettenberg Männer M20 49:31.7 +5:43.7

27 304 Gollan Ross SCO 1996 Shettlestone Harriers Männer M20 49:47.7 +5:59.7

28 202 Alraun Fabian GER 1991 PTSV Rosenheim/Team Raidl Männer M20 49:48.9 +6:00.9

29 41 Reindl Raimund AUT 1985 SC Bergen Männer M20 49:53.0 +6:05.0

30 12 Cagnati Luca ITA 1990 Italien Männer M20 50:01.1 +6:13.1

31 373 Sussbauer Robert GER 2000 LC Mittenwald Junioren 50:14.0 +6:26.0

32 62 Klinger Wolfgang GER 1990 SC Anger / Dynafit Männer M20 50:18.4 +6:30.4

33 185 Malgarida Luca ITA 1981 US Maltana Senioren M35 50:27.9 +6:39.9

34 377 Gramelsberger Felix GER 2002 SC Ainring Männliche Juge 50:39.1 +6:51.1

35 370 Namberg Hannes GER 1989 Dynafit Männer M20 50:49.4 +7:01.4

36 307 Prokop Felix GER 1991 LG Stadtwerke München Männer M20 50:56.3 +7:08.3

37 21 Wyatt Jonathan NZL 1972 Neuseeland Senioren M45 50:58.2 +7:10.2
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Alle)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

38 311 Steinbacher Georg GER 1992 Team BMK Männer M20 51:08.5 +7:20.5

39 217 Šacl Jiří CZE 1994 Eleven run team Männer M20 51:43.9 +7:55.9

40 239 Plaznik Matic SLO 1993 Slowenien Männer M20 51:55.7 +8:07.7

41 26 Maier Michelle GER 1991 PTSV Rosenheim Frauen W20 52:06.1 +8:18.1

42 57 Malgarida Marco ITA 1985 US Maltana Männer M20 52:14.4 +8:26.4

43 308 Wimmer Robert GER 1994 TSV Bad Endorf/GebJgBtl Männer M20 52:33.5 +8:45.5

44 170 Schuhböck Seraphin GER 1999 TSV Palling Junioren 52:36.7 +8:48.7

45 15 Cappelletti Daniele ITA 1982 Atleta Libero Senioren M35 53:15.8 +9:27.8

46 218 Auer Toni GER 1996 BSC Surheim Männer M20 53:45.1 +9:57.1

47 386 Huber Andreas GER 1986 Chiemgauking Männer M20 53:50.4 +10:02.4

48 238 Schermak Simon GER 1989 LC Mittenwald Männer M20 53:50.6 +10:02.6

49 299 Eisele Simon GER 1997 SpVgg Auerbach/Streitheim Männer M20 54:05.9 +10:17.9

50 24 McCormack Sarah IRL 1986 Ambleside AC Frauen W30 54:09.3 +10:21.3

51 371 Bichlmann Franz GER 2000 TSV Marquartstein Junioren 54:16.1 +10:28.1

52 117 Niedermaier Antonia GER 2003 Craft and friends Weibliche Jugen 54:21.4 +10:33.4

53 30 Schorna Matyasova Pavla CZE 1980 Mizuno Team Frauen W30 54:36.0 +10:48.0

54 302 Ginder Simon GER 1993 Läuferclub Buchendorf Männer M20 54:40.5 +10:52.5

55 375 Mandl Leonhard GER 1991 LC Buchendorf Männer M20 54:45.4 +10:57.4

56 70 Lechner Sebastian GER 1985 DAV-Traunstein Männer M20 54:48.1 +11:00.1

57 29 Giudici Gloria ITA 1987 Italien Frauen W30 54:50.0 +11:02.0

58 173 Brand Michael GER 1986 LC Karacho Männer M20 54:52.3 +11:04.3

59 324 Noll Melanie GER 1984 TuS06 Heltersberg Frauen W30 54:57.8 +11:09.8

60 27 Kistner Sarah GER 1997 MTV Kronberg Frauen W20 55:09.1 +11:21.1

61 159 Steininger Oliver GER 1969 LV Geiselhöring Senioren M45 55:17.8 +11:29.8

62 31 Marsanova Luzie CZE 1980 CZE Frauen W30 55:29.4 +11:41.4

63 280 Leitner Dominik GER 1990 SC Vachendorf Männer M20 55:42.4 +11:54.4

64 270 Schreiner Franz AUT 1965 SU IGLA long life Senioren M50 55:55.8 +12:07.8

65 114 Schuster Alexander GER 1987 Team Dynafit Männer M20 55:56.8 +12:08.8

66 166 Köhnlein Johannes GER 1988 LG Steinlach Zollern Männer M20 56:05.5 +12:17.5

67 251 Kim Christian GER 1995 SC Gaissach Männer M20 56:17.3 +12:29.3

68 40 Stitz Andreas AUT 1967 SV Fasche Hasen Senioren M50 56:19.1 +12:31.1

69 142 Ramoser Simon GER 1999 Junioren 56:35.1 +12:47.1

70 37 Kanngießer Paul GER 2001 SC-Bergen Männliche Juge 56:43.1 +12:55.1

71 90 Lecompte Yanis FRA 1984 Männer M20 56:53.4 +13:05.4

72 69 Schönenborn Olaf GER 1969 LG Erlangen Senioren M45 56:55.9 +13:07.9

73 112 Blaise-Sohnius Adele CDN 1985 LAZ Puma Rhein-Sieg Frauen W30 57:13.3 +13:25.3

74 33 Pichler Stephan GER 1976 SC-Bergen Senioren M40 57:18.9 +13:30.9

75 174 Hoffmann Michi GER 1987 SV Schloßberg Männer M20 57:26.5 +13:38.5

76 228 Hren Tine SLO 1999 Slowenien Junioren 57:34.5 +13:46.5

77 252 Flunger Peter AUT 1954 Telfs Senioren M60 57:48.7 +14:00.7

78 198 Grill Samuel GER 1996 Sport Praxenthaler Männer M20 57:52.8 +14:04.8
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Alle)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

79 277 Schrallhammer Jürgen GER 1975 Senioren M40 57:53.7 +14:05.7

80 53 Tschigg Armin ITA 1973 A.S.C. Berg Eppan Senioren M45 57:56.8 +14:08.8

81 97 Klausnitzer Christoph GER 1978 Dresden Senioren M40 58:06.9 +14:18.9

82 267 Breyer Philipp AUT 1985 KUS ÖBV Pro Team Männer M20 58:20.1 +14:32.1

83 136 Schmitt Marco GER 1973 TV Wasserlos Senioren M45 58:27.0 +14:39.0

84 42 Richardson James AUT 1989 Naturfreunde Wals Männer M20 58:36.5 +14:48.5

85 271 Thorhauer Bernd GER 1961 GutsMuths-Rennsteiglaufvere Senioren M55 58:42.8 +14:54.8

86 345 Moser Christian GER 1980 SC Haag Senioren M35 58:44.3 +14:56.3

87 351 Hundseder Alois GER 1978 Rad+Sport Schneider TS Senioren M40 58:49.4 +15:01.4

88 180 Geistanger Wolfgang GER 1972 SC Eisenärzt Senioren M45 59:01.4 +15:13.4

89 118 Brückner Emanuel GER 1995 Seilschaft UniBw München Männer M20 59:06.5 +15:18.5

90 384 Krogloth Oliver GER 1976 OK-Eng.com Senioren M40 59:08.2 +15:20.2

91 145 Forstner Renate GER 1977 TSV 1860 Rosenheim Seniorinnen W4 59:11.5 +15:23.5

92 132 Heinze Achim GER 1971 ASV Inntal Senioren M45 59:13.7 +15:25.7

93 110 Bittmann Gregor GER 1965 DAV Otterfing Senioren M50 59:21.7 +15:33.7

94 77 Kodewitz Martin GER 1991 Ratisbon Racing Team Männer M20 59:37.3 +15:49.3

95 124 Jany Herbert GER 1968 MTV Pfaffenhofen Senioren M50 59:40.9 +15:52.9

96 196 Reischl Florian GER 1990 Aicher Holzhaus Team Männer M20 59:43.6 +15:55.6

97 323 Dietz Nadia GER 1996 LG Branndenkopf Frauen W20 59:48.9 +16:00.9

98 338 Mühlnikel Marco GER 1985 Kölner Triathlon Team 01 Männer M20 59:50.1 +16:02.1

99 366 Briechle Klaus GER 1961 TV Isny Senioren M55 1:00:06.1 +16:18.1

100 197 Preuß Georg GER 1961 SC Haag Senioren M55 1:00:12.4 +16:24.4

101 188 Scheuerecker Armin GER 1968 TG Salzachtal Senioren M50 1:00:37.3 +16:49.3

102 116 Christoph Andreas GER 1976 Brückner Lauftreff Senioren M40 1:00:44.0 +16:56.0

103 310 Kirst Boris GER 1971 SC Haag Senioren M45 1:00:47.3 +16:59.3

104 318 Schneider Jörg GER 1967 LATV Plauen Senioren M50 1:00:50.6 +17:02.6

105 382 Ritter Thomas GER 1979 Crossfit Chiemgau Senioren M35 1:00:52.1 +17:04.1

106 35 Köhler Michael GER 1991 SC-Bergen Männer M20 1:00:53.5 +17:05.5

107 363 Grießner Robert AUT 1981 Senioren M35 1:01:00.2 +17:12.2

108 115 Hirte Carsten GER 1974 Mindelstetten Runners Senioren M40 1:01:04.3 +17:16.3

109 39 Matthew Gert GER 1963 SC-Bergen Senioren M55 1:01:13.3 +17:25.3

110 204 Schneider Sergej GER 1985 SITECO SG Männer M20 1:01:16.8 +17:28.8

111 367 Hugemann Rudolf GER 1962 TV Isny Senioren M55 1:01:29.8 +17:41.8

112 285 Enzinger Marinus GER 1994 Traunreut Männer M20 1:01:40.4 +17:52.4

113 95 Gebler Tim GER 1991 Skiclub Erlenbach Männer M20 1:01:41.2 +17:53.2

114 34 Reithmeier Gerhard GER 1977 SC-Bergen Senioren M40 1:01:46.8 +17:58.8

115 61 Fischer Michael GER 1992 Männer M20 1:01:51.5 +18:03.5

116 107 Fröhlich Chris GER 1959 Team Triathlon Dreikirchen Senioren M55 1:01:52.0 +18:04.0

117 182 Jaenicke Julia GER 1979 Frauen W30 1:01:56.0 +18:08.0

118 231 Schmieder Franziska GER 1999 LG Brandenkopf Juniorinnen 1:01:58.3 +18:10.3

119 359 Uschold Wolfgang GER 1976 SCMK Hirschau Senioren M40 1:02:00.0 +18:12.0
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Alle)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

120 295 Wolf Sepp GER 1959 PTSV Rosenheim Senioren M55 1:02:01.4 +18:13.4

121 334 Schmidtner Martin GER 1981 LG Kreis Dachau Senioren M35 1:02:13.8 +18:25.8

122 242 Böshar Karl-Peter GER 1969 TuS Glan-Münchweiler Senioren M45 1:02:18.2 +18:30.2

123 385 Meier-Echtler Heinz GER 1969 SC Haag Senioren M45 1:02:22.2 +18:34.2

124 43 Beyreuther Moritz GER 1979 Bergwacht Bergen Senioren M35 1:02:24.4 +18:36.4

125 213 Hartmann Stefan GER 1983 LANDAU RUNNING COMPA Senioren M35 1:02:26.4 +18:38.4

126 349 Staller Markus GER 1969 Ruhpolding Senioren M45 1:02:27.7 +18:39.7

127 209 Wakonig Jakob AUT 2000 Lag Genböck Haus Ried Junioren 1:02:29.1 +18:41.1

128 121 Altenbuchner Philipp GER 1992 Betong Racing Team Männer M20 1:02:32.5 +18:44.5

129 223 Oberleitner Andi GER 1991 SC Ruhpolding Männer M20 1:02:39.4 +18:51.4

130 127 Berger Waltraud GER 1970 TG Salzachtal Seniorinnen W4 1:02:41.7 +18:53.7

131 369 Leukert Christian GER 1990 Eurimpharm Männer M20 1:02:43.0 +18:55.0

132 356 Prankl Peter GER 1962 ASV Großholzhausen Senioren M55 1:02:43.9 +18:55.9

133 347 Friedl Manfred GER 1965 BSV Flughafen München Senioren M50 1:02:45.0 +18:57.0

134 81 Staller Albert GER 1970 SV Oberteisendorf Senioren M45 1:02:46.6 +18:58.6

135 290 Künning Daniel GER 1990 Männer M20 1:02:48.6 +19:00.6

136 148 Hirschbichler Wolfgang GER 1966 Senioren M50 1:02:48.8 +19:00.8

137 380 Kendler Gerhard AUT 1973 Senioren M45 1:02:55.0 +19:07.0

138 319 Raatz Simone GER 1976 ASC Darmstadt Seniorinnen W4 1:03:09.9 +19:21.9

139 219 Tschol Reinhard AUT 1961 Berglaufteam Bludenz Senioren M55 1:03:10.3 +19:22.3

140 243 Cencic Brane SLO 1958 Slowenien Senioren M60 1:03:15.0 +19:27.0

141 168 Moll Bertram GER 1966 PTSV Rosenheim Senioren M50 1:03:16.1 +19:28.1

142 360 Hafner Jakob GER 1998 EC Traunstein Männer M20 1:03:20.2 +19:32.2

143 68 Schäfer Anton GER 1978 DAV Traunstein Senioren M40 1:03:22.3 +19:34.3

144 292 Fuchs Michael GER 1971 DAV Traunstein Senioren M45 1:03:24.6 +19:36.6

145 176 Romodow Mathais GER 1986 Männer M20 1:03:38.6 +19:50.6

146 226 Boehme Roland GER 1965 BSV Flughafen München1 Senioren M50 1:03:39.5 +19:51.5

147 353 Wittmann Günther GER 1966 TSV Burghaslach Senioren M50 1:03:40.8 +19:52.8

148 80 Hecht Ferdinand GER 1993 Männer M20 1:03:45.9 +19:57.9

149 362 Wolfgruber Johann GER 1969 Rad+Sport TS Senioren M45 1:03:46.8 +19:58.8

150 328 Lang Dominik GER 1994 Marquartstein Männer M20 1:03:54.5 +20:06.5

151 119 Kirsch Georg GER 1991 LG Ultralauf Männer M20 1:04:02.4 +20:14.4

152 67 Eßbauer Kevin GER 1988 Männer M20 1:04:06.0 +20:18.0

153 390 Osenstätter Thomas GER 1993 Männer M20 1:04:07.5 +20:19.5

154 91 Pradler Johannes GER 1982 SBC Traunstein Senioren M35 1:04:09.6 +20:21.6

155 337 Kaufmann Hendrik GER 1986 TSG Helberhausen Männer M20 1:04:12.2 +20:24.2

156 344 Ragaller Thomas GER 1975 Aschau am Inn Senioren M40 1:04:16.8 +20:28.8

157 312 Enzinger Severin GER 1999 Traunreut Junioren 1:04:28.0 +20:40.0

158 343 Haslinger Robert GER 1995 Männer M20 1:04:35.4 +20:47.4

159 320 Kölbl Ingrid GER 1971 WSV Otterskirchen Seniorinnen W4 1:04:38.1 +20:50.1

160 88 Granat Stephan GER 1978 Senioren M40 1:04:39.1 +20:51.1
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Alle)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

=161 227 Wakonig Walter AUT 1971 Lag Genböck Haus Ried Senioren M45 1:04:46.5 +20:58.5

=161 71 Hammerl Wolfgang GER 1974 Senioren M40 1:04:46.5 +20:58.5

163 365 Hübner Hansjörg GER 1953 TV Isny Senioren M65 1:04:50.3 +21:02.3

164 258 Birk Markus GER 1968 LG Brandenkopf Senioren M50 1:04:52.3 +21:04.3

165 326 Huber Johannes GER 1989 SV Riuhpolding Männer M20 1:04:55.2 +21:07.2

166 272 Dornhoff Konstantin GER 1991 BeFit Traunstein Männer M20 1:05:02.4 +21:14.4

167 52 Huber Manfred GER 1969 Wonneberg Senioren M45 1:05:10.0 +21:22.0

168 340 Madejczyk Andre SWE 1975 trailsandmore Senioren M40 1:05:16.4 +21:28.4

169 387 Tischler Anton GER 1967 DJK Pörndorf Senioren M50 1:05:26.0 +21:38.0

170 54 Betz Andreas GER 1991 Männer M20 1:05:36.5 +21:48.5

171 287 Klotz Christian GER 1990 LC Mittenwald Männer M20 1:05:43.6 +21:55.6

172 92 Hastreiter Laura GER 1986 Lauffeuer Chiemgau Frauen W30 1:05:49.7 +22:01.7

173 232 Bianchi Gabriele ITA 1974 US Maltana Senioren M40 1:05:51.7 +22:03.7

174 237 Posselt Birgit GER 1969 TUS Bad Aibling Seniorinnen W4 1:05:59.5 +22:11.5

175 291 Huber Hans GER 1966 SC Haag Senioren M50 1:06:03.3 +22:15.3

176 332 Hägele Hans-Joachim GER 1967 DAV Starnberg Senioren M50 1:06:09.2 +22:21.2

177 50 Reichl Günter GER 1963 LG Kreis Dachau Senioren M55 1:06:15.9 +22:27.9

178 264 Herzinger Peter GER 1959 LC Chiemgau Steigenberger Senioren M55 1:06:26.7 +22:38.7

179 269 Mayer Rupert GER 1994 SC Vachendorf Männer M20 1:06:46.1 +22:58.1

180 167 Pickl Katharina GER 1979 SC Anger Frauen W30 1:06:53.4 +23:05.4

181 229 Duci Ernesto ITA 1974 Poliscalve Senioren M40 1:06:54.7 +23:06.7

182 260 Deppisch Daniel GER 1998 TSV Palling Männer M20 1:06:55.7 +23:07.7

183 372 Schneider Sabine GER 1977 PTSV Rosenheim Seniorinnen W4 1:07:07.1 +23:19.1

184 315 Scheck Björn GER 1980 Hochfellnflieger Bergen e.V. Senioren M35 1:07:19.2 +23:31.2

185 103 Weingartner Martin GER 1982 SV Niederbergkirchen Senioren M35 1:07:25.9 +23:37.9

186 364 Unterforsthuber Ulrich GER 1982 Triathlon TSV Altenmarkt Senioren M35 1:07:29.7 +23:41.7

187 374 Cioraitis Andrius LTU 1976 Senioren M40 1:07:34.5 +23:46.5

188 153 Klisch Ralph AUT 1966 Berglaufteam Bludenz Senioren M50 1:07:39.3 +23:51.3

189 254 Hörbrand Thorsten GER 1991 Männer M20 1:07:42.7 +23:54.7

190 165 Gebauer Karl GER 1974 LG Gendorf Wacker Burghau Senioren M40 1:07:43.7 +23:55.7

191 130 Kriegl Peter AUT 1964 Berglaufteam Bludenz Senioren M50 1:07:45.4 +23:57.4

192 233 Aigner Johannes AUT 1992 LC Geinberg Männer M20 1:07:46.6 +23:58.6

193 273 Sheel Natasha GBR 1988 Frauen W30 1:07:48.5 +24:00.5

194 259 Schwarz Thorsten GER 1967 LG Atemnot Senioren M50 1:08:00.1 +24:12.1

195 150 Reitmeier Manfred GER 1964 Senioren M50 1:08:07.5 +24:19.5

196 87 Luft Christoph GER 1974 Senioren M40 1:08:11.5 +24:23.5

197 331 Neumann Markus GER 1968 Übersee Senioren M50 1:08:15.3 +24:27.3

198 194 Hieronymus Thorolf GER 1966 Racingteam Godof Thunder Senioren M50 1:08:20.8 +24:32.8

199 288 Hammerdinger Walter GER 1963 SC Inzell Senioren M55 1:08:29.6 +24:41.6

200 179 Hilscher-Bittmann Manuel GER 1965 Tus Holzkirchen Seniorinnen W5 1:08:35.7 +24:47.7

201 45 Frank Reini GER 1972 Bergwacht Bergen Senioren M45 1:08:37.3 +24:49.3
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Alle)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

202 206 Lohfeyer Lukas AUT 1994 Männer M20 1:08:39.4 +24:51.4

203 354 Sigmundzik Janin GER 1988 SG Bredenbeck Frauen W30 1:08:43.1 +24:55.1

204 64 Ehrenlechner Tobias GER 1987 Männer M20 1:08:56.4 +25:08.4

205 175 Fourkiotis Vassilios GER 1959 SC Unterpfaffenhofen-Germer Senioren M55 1:08:57.5 +25:09.5

206 235 Vierling Dr. Thomas GER 1964 Senioren M50 1:08:59.7 +25:11.7

207 66 Mangold-Wolf Paula GER 1962 PTSV Rosenheim Seniorinnen W5 1:09:04.8 +25:16.8

208 336 Laufer Thomas GER 1968 Team Icehouse eV Senioren M50 1:09:06.2 +25:18.2

209 346 Sachsenhauer Helmut GER 1970 Ingolstadt Senioren M45 1:09:06.3 +25:18.3

210 171 Holzmann Matthias GER 1994 SC Haag 1 Männer M20 1:09:20.0 +25:32.0

211 245 Eineder Ernst GER 1965 LG Mettenheim Senioren M50 1:09:22.5 +25:34.5

212 108 Herrnsdorf Klaus GER 1979 Senioren M35 1:09:25.5 +25:37.5

213 212 Biermeier Julia GER 1992 TG Salzachtal Frauen W20 1:09:28.1 +25:40.1

214 143 Schnugg Florian GER 1988 Bundeswehr Männer M20 1:09:28.6 +25:40.6

215 236 Killig Lothar GER 1967 LG Brandenkopf Senioren M50 1:09:43.4 +25:55.4

216 65 Schmidt Robert GER 1969 LG Gendorf Wacker Burghau Senioren M45 1:09:50.4 +26:02.4

217 329 Littmann Frank GER 1972 TV Traunstein Senioren M45 1:09:52.7 +26:04.7

218 249 Beck Josef GER 1968 Furth im Wald Senioren M50 1:09:54.4 +26:06.4

219 309 Schuller Wilfried GER 1961 TSV Altenmarkt Senioren M55 1:09:55.3 +26:07.3

220 368 Koch-Kirchner Tina GER 1979 SC Anger Frauen W30 1:09:56.4 +26:08.4

221 379 Swamy Felix GER 1995 Bergwacht Marquartstein Männer M20 1:09:59.0 +26:11.0

222 378 Swamy Krishna GER 1969 Senioren M45 1:10:00.5 +26:12.5

223 361 Weißgerber Christian GER 1969 LG Gendorf Wacker Burghau Senioren M45 1:10:22.1 +26:34.1

224 230 Zehentmaier Thomas GER 1995 Männer M20 1:10:22.6 +26:34.6

225 224 Stegbauer Felix GER 1996 Bergwacht Bergen Männer M20 1:10:23.7 +26:35.7

226 348 Scharler Johann AUT 1954 LC Aufi + Owi Senioren M60 1:10:24.6 +26:36.6

227 327 Aderhold Thomas GER 1978 Senioren M40 1:10:25.6 +26:37.6

228 47 Rutz Andi GER 1985 Bergwacht Bergen Männer M20 1:10:25.9 +26:37.9

229 278 Bittmann Marina GER 2000 Warngau Juniorinnen 1:10:26.8 +26:38.8

230 391 Altmann Heiko GER 1966 MRRC München e.V. Senioren M50 1:10:28.9 +26:40.9

231 389 Fellermayer Manfred GER 1960 SC Haag Senioren M55 1:10:34.9 +26:46.9

232 294 Gey Christopher GER 1988 PRV 1872 eV Männer M20 1:10:36.1 +26:48.1

233 306 Gstatter Michael GER 1995 Männer M20 1:10:54.0 +27:06.0

234 46 Hallweger Kathi GER 1978 Bergwacht Bergen Seniorinnen W4 1:11:12.3 +27:24.3

235 98 Aigner Walter AUT 1959 LC Geinberg Senioren M55 1:11:13.2 +27:25.2

236 248 Illguth Bernd GER 1970 Sportclub Obereggerhausen Senioren M45 1:11:14.2 +27:26.2

237 216 Wagner Thomas GER 1970 LG Kreis Dachau Senioren M45 1:11:14.6 +27:26.6

238 128 Keinath Silke GER 1976 Bodelshausen Seniorinnen W4 1:11:21.2 +27:33.2

239 350 Gröbl Tobias GER 1974 TSV Burgberg Senioren M40 1:11:22.1 +27:34.1

240 303 Kirschner Katharina GER 1990 IC Mittenwald Frauen W20 1:11:35.8 +27:47.8

241 301 Lex Bernhard GER 1988 SV-Schlossberg Männer M20 1:11:36.9 +27:48.9

242 314 Reiter Bernhard GER 1980 SV Wonneberg Senioren M35 1:11:37.9 +27:49.9
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Alle)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

243 102 Schweinberg Manfred GER 1960 SC Füssen Senioren M55 1:11:40.2 +27:52.2

244 298 Tratinek Siegfried AUT 1966 Berglaufteam Bludenz Senioren M50 1:11:44.0 +27:56.0

245 339 Kohl Markus GER 1974 Hausenberg Senioren M40 1:11:47.2 +27:59.2

246 158 Schnugg Martin GER 1964 SV Laufen Senioren M50 1:11:49.2 +28:01.2

247 147 Zajcev Michael GER 1970 TuS Traunreut Senioren M45 1:11:50.7 +28:02.7

248 189 Hauser Sepp GER 1952 WSV Reit im Winkl Senioren M65 1:11:57.5 +28:09.5

249 276 Strehhuber Herbert GER 1975 SV Surberg Senioren M40 1:12:01.4 +28:13.4

250 253 Dr. Hutter Sigrid GER 1961 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:12:24.7 +28:36.7

251 113 Kanne Stefan GER 1959 MRRC München Senioren M55 1:12:27.2 +28:39.2

252 162 Hettler David GER 1990 Männer M20 1:12:30.0 +28:42.0

253 342 Reise Christian GER 1966 Senioren M50 1:12:30.8 +28:42.8

254 163 Weyrich Veronika AUT 1955 ASV Salzburg LA Seniorinnen W6 1:12:44.0 +28:56.0

255 86 Maierhofer Magdalena AUT 1996 SC Leogang Frauen W20 1:12:45.1 +28:57.1

256 244 Prechtl Philip GER 1981 TSV Bergen Senioren M35 1:12:46.3 +28:58.3

257 157 Goller Felix AUT 1965 Laufteam Achensee Senioren M50 1:12:50.3 +29:02.3

258 178 Gruber Markus GER 1990 SV Erlstätt Männer M20 1:13:13.3 +29:25.3

259 120 Egger Christian GER 1984 Brückner Lauftreff Männer M20 1:13:15.2 +29:27.2

260 94 Reichl Jonathan GER 1999 TuS Traunreut Junioren 1:13:23.6 +29:35.6

261 49 Krammer Michael GER 1970 SC Bergen Senioren M45 1:13:30.7 +29:42.7

262 99 Thorhauer Henriette GER 1965 GutsMuths-Rennsteiglaufvere Seniorinnen W5 1:13:40.4 +29:52.4

263 139 Hegmann Sandra GER 1974 TV Erlenbach Seniorinnen W4 1:13:45.2 +29:57.2

264 183 Eberhard Klaus GER 1969 SC Aising-Pang Senioren M45 1:13:58.7 +30:10.7

265 279 Rosenegger Bernhard GER 1994 SC Vachendorf Männer M20 1:14:03.9 +30:15.9

266 135 Stadler Rainer GER 1966 Trail-Team Alptraum Senioren M50 1:14:19.5 +30:31.5

267 263 Schröder Ralph AUT 1964 Berglaufteam Bludenz Senioren M50 1:14:21.0 +30:33.0

268 333 Schenk Marina GER 1974 TSV Palling Seniorinnen W4 1:14:22.3 +30:34.3

269 89 Schnetter Christian GER 1984 Brückner Lauftreff Männer M20 1:14:24.1 +30:36.1

270 357 Albrecht Uli GER 1953 SC Murnau Senioren M65 1:14:37.4 +30:49.4

271 335 Pfitzner Jan Gregor GER 1993 Männer M20 1:14:39.5 +30:51.5

272 225 Mitterer Sylvia GER 1980 LG Gendorf Wacker Burghau Frauen W30 1:14:51.1 +31:03.1

273 330 Gliem Sabine GER 1958 Kronberg Seniorinnen W6 1:15:12.4 +31:24.4

274 133 Rexer Peter GER 1956 Team Rhonda Senioren M60 1:15:14.7 +31:26.7

275 282 Wögerbauer Eva GER 1990 Brückner Lauftreff Frauen W20 1:15:35.3 +31:47.3

276 325 Pötschke Kenny GER 1988 SV Ruhpolding Männer M20 1:15:37.7 +31:49.7

277 152 Schmitt Dieter GER 1954 SG Jettenbach Senioren M60 1:15:51.6 +32:03.6

278 214 Ginter Bernard GER 1968 Seniorinnen W5 1:16:12.3 +32:24.3

279 210 Oberwallner Evi AUT 1980 Laufsport Hermagor Frauen W30 1:16:19.2 +32:31.2

280 191 Stelzer Franz GER 1969 Senioren M45 1:16:20.2 +32:32.2

281 83 Schwan Ralph GER 1965 LG Kirchseeon Senioren M50 1:16:44.1 +32:56.1

282 177 Eisele Werner GER 1961 SWV Fischach Senioren M55 1:16:59.3 +33:11.3

283 341 Fuchs Markus AUT 1976 Wacker Chemie Senioren M40 1:17:18.3 +33:30.3
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Alle)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

284 383 Wilnms Christoph GER 1985 Männer M20 1:17:34.4 +33:46.4

285 283 Zerlaut Christian AUT 1961 Berglaufteam Bludenz Senioren M55 1:17:41.1 +33:53.1

286 82 Tischler Manuela GER 1961 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:18:01.8 +34:13.8

287 146 Bursian Andreas GER 1963 Ski Club Aising-Pang Senioren M55 1:18:13.8 +34:25.8

288 72 Treiber Ingo GER 1964 SC Haag Senioren M50 1:18:22.6 +34:34.6

289 63 Rößler Walter GER 1960 SSV Ising Senioren M55 1:18:38.1 +34:50.1

290 241 Bellerich Jochen GER 1984 Männer M20 1:18:41.6 +34:53.6

291 101 Zimmer Jürgen GER 1962 Berufsfeuerwehr Offenbach Senioren M55 1:19:03.9 +35:15.9

292 59 Fischer-Götz Sonja GER 1962 Seniorinnen W5 1:19:10.3 +35:22.3

293 220 Schmelz Boris GER 1975 FC St Pauli Radsport Senioren M40 1:19:33.1 +35:45.1

294 186 Stötzel Vanessa GER 1987 Frauen W30 1:20:07.2 +36:19.2

295 111 Fink Alois AUT 1947 LCAV Jodl Packaging Senioren M70 1:20:18.4 +36:30.4

296 256 Stöger Alois GER 1945 MRRC München Senioren M70 1:20:20.9 +36:32.9

297 221 Stettwieser Christoph GER 1996 Männer M20 1:20:29.7 +36:41.7

298 172 Möllers Franz GER 1951 LTV Lippstadt Senioren M65 1:20:45.1 +36:57.1

299 60 Huber Peter GER 1958 TV Obing Senioren M60 1:20:57.2 +37:09.2

300 125 Kumschier Uwe GER 1969 BSG N-Ergie Senioren M45 1:21:45.4 +37:57.4

301 160 Schmidt Dominic GER 1983 Senioren M35 1:22:00.1 +38:12.1

302 75 Krüger Markus GER 1989 Männer M20 1:23:40.5 +39:52.5

303 56 Biasolo Nathalie SUI 1965 Lsg olten Seniorinnen W5 1:24:04.1 +40:16.1

304 352 Heine Peter GER 1957 Mohlsdorf Senioren M60 1:24:08.1 +40:20.1

305 149 Mirjolet Frédéric FRA 1985 Männer M20 1:24:17.2 +40:29.2

306 281 Laub Michael GER 1968 Senioren M50 1:24:36.8 +40:48.8

307 376 Gschwendner Anton GER 1954 Katek Grassau Senioren M60 1:24:55.1 +41:07.1

308 100 Meyer Amelie GER 1988 Frauen W30 1:25:02.4 +41:14.4

309 234 Huber Laura GER 1999 LG Brandenkopf Juniorinnen 1:25:23.8 +41:35.8

310 169 Knollhuber Ingrid GER 1966 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:25:56.6 +42:08.6

311 317 Latting Charles USA 1959 LC Blueliner/Wolfenbüttel Senioren M55 1:26:26.8 +42:38.8

312 155 Mühle Stefan GER 1979 Senioren M35 1:26:41.1 +42:53.1

313 250 Hammer Manuel AUT 2002 Berglaufteam Bludenz Männliche Juge 1:26:47.9 +42:59.9

314 321 Dennewill Claus GER 1964 Eppstein Senioren M50 1:27:14.7 +43:26.7

315 164 Hertrich Klaus GER 1954 Senioren M60 1:27:30.6 +43:42.6

316 261 Warter Vanessa GER 1995 Seilschaft UniBw Frauen W20 1:28:37.3 +44:49.3

317 208 Klisch Heidi AUT 1966 Berglaufteam Bludenz Seniorinnen W5 1:28:49.3 +45:01.3

318 305 Bundlechner Christa GER 1962 LV Geiselhöring Seniorinnen W5 1:30:15.4 +46:27.4

319 129 Tischler Ludwig GER 1957 LG Mettenheim Senioren M60 1:30:40.6 +46:52.6

320 388 Karslen Ludwig NOR 1945 NTMUBIL Senioren M70 1:30:45.3 +46:57.3

321 358 Nißel Günther GER 1961 Team Erdinger Alkoholfrei Senioren M55 1:31:50.0 +48:02.0

322 293 Gholami Miragha AFG 1990 Parlante Männer M20 1:32:56.8 +49:08.8

323 262 Reitmeier Irmgard GER 1963 Seniorinnen W5 1:34:54.7 +51:06.7

324 355 Stötzel Dirk GER 1960 SVGB Senioren M55 1:35:16.4 +51:28.4
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Alle)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

325 381 Bauer Andreus Reto GER 1965 MRRC München Senioren M50 1:37:29.3 +53:41.3

326 78 Prehauser Rupert AUT 1973 Kleingmainer Bergziegen Senioren M45 1:37:39.7 +53:51.7

327 76 Prehauser Edith AUT 1975 Kleingmainer Bergziegen Seniorinnen W4 1:37:41.5 +53:53.5

328 131 Hertrich Marianne GER 1958 Seniorinnen W6 1:38:50.9 +55:02.9

329 322 Hartmann Marliese GER 1951 Memler.de Seniorinnen W6 1:41:31.8 +57:43.8

330 296 Mai Elli GER 1942 LG Mettenheim Seniorinnen W6 1:48:11.0 +1:04:23.0

331 205 Krieger Ursula GER 1955 DHU Karlsruhe Seniorinnen W6 1:53:34.5 +1:09:46.5

332 44 Bresina Ernst GER 1968 Bergwacht Bergen Senioren M50 2:01:53.5 +1:18:05.5

333 187 Kiefer Inge GER 1945 LT Ettlingen Seniorinnen W6 2:01:55.6 +1:18:07.6
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45. internationaler Adelholzener
Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018

Ergebnisliste (Geschlecht)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

     W

1 22 Mayr Andrea AUT 1979 SV Schwechat Frauen W30 47:44.3

2 23 Murigi Lucy Wambui KEN 1985 run2gether Frauen W30 49:15.5 +1:31.2

3 26 Maier Michelle GER 1991 PTSV Rosenheim Frauen W20 52:06.1 +4:21.8

4 24 McCormack Sarah IRL 1986 Ambleside AC Frauen W30 54:09.3 +6:25.0

5 117 Niedermaier Antonia GER 2003 Craft and friends Weibliche Jugen 54:21.4 +6:37.1

6 30 Schorna Matyasova Pavla CZE 1980 Mizuno Team Frauen W30 54:36.0 +6:51.7

7 29 Giudici Gloria ITA 1987 Italien Frauen W30 54:50.0 +7:05.7

8 324 Noll Melanie GER 1984 TuS06 Heltersberg Frauen W30 54:57.8 +7:13.5

9 27 Kistner Sarah GER 1997 MTV Kronberg Frauen W20 55:09.1 +7:24.8

10 31 Marsanova Luzie CZE 1980 CZE Frauen W30 55:29.4 +7:45.1

11 112 Blaise-Sohnius Adele CDN 1985 LAZ Puma Rhein-Sieg Frauen W30 57:13.3 +9:29.0

12 145 Forstner Renate GER 1977 TSV 1860 Rosenheim Seniorinnen W4 59:11.5 +11:27.2

13 323 Dietz Nadia GER 1996 LG Branndenkopf Frauen W20 59:48.9 +12:04.6

14 182 Jaenicke Julia GER 1979 Frauen W30 1:01:56.0 +14:11.7

15 231 Schmieder Franziska GER 1999 LG Brandenkopf Juniorinnen 1:01:58.3 +14:14.0

16 127 Berger Waltraud GER 1970 TG Salzachtal Seniorinnen W4 1:02:41.7 +14:57.4

17 319 Raatz Simone GER 1976 ASC Darmstadt Seniorinnen W4 1:03:09.9 +15:25.6

18 320 Kölbl Ingrid GER 1971 WSV Otterskirchen Seniorinnen W4 1:04:38.1 +16:53.8

19 92 Hastreiter Laura GER 1986 Lauffeuer Chiemgau Frauen W30 1:05:49.7 +18:05.4

20 237 Posselt Birgit GER 1969 TUS Bad Aibling Seniorinnen W4 1:05:59.5 +18:15.2

21 167 Pickl Katharina GER 1979 SC Anger Frauen W30 1:06:53.4 +19:09.1

22 372 Schneider Sabine GER 1977 PTSV Rosenheim Seniorinnen W4 1:07:07.1 +19:22.8

23 273 Sheel Natasha GBR 1988 Frauen W30 1:07:48.5 +20:04.2

24 179 Hilscher-Bittmann Manuel GER 1965 Tus Holzkirchen Seniorinnen W5 1:08:35.7 +20:51.4

25 354 Sigmundzik Janin GER 1988 SG Bredenbeck Frauen W30 1:08:43.1 +20:58.8

26 66 Mangold-Wolf Paula GER 1962 PTSV Rosenheim Seniorinnen W5 1:09:04.8 +21:20.5

27 212 Biermeier Julia GER 1992 TG Salzachtal Frauen W20 1:09:28.1 +21:43.8

28 368 Koch-Kirchner Tina GER 1979 SC Anger Frauen W30 1:09:56.4 +22:12.1

29 278 Bittmann Marina GER 2000 Warngau Juniorinnen 1:10:26.8 +22:42.5

30 46 Hallweger Kathi GER 1978 Bergwacht Bergen Seniorinnen W4 1:11:12.3 +23:28.0

31 128 Keinath Silke GER 1976 Bodelshausen Seniorinnen W4 1:11:21.2 +23:36.9

32 303 Kirschner Katharina GER 1990 IC Mittenwald Frauen W20 1:11:35.8 +23:51.5

33 253 Dr. Hutter Sigrid GER 1961 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:12:24.7 +24:40.4

34 163 Weyrich Veronika AUT 1955 ASV Salzburg LA Seniorinnen W6 1:12:44.0 +24:59.7

35 86 Maierhofer Magdalena AUT 1996 SC Leogang Frauen W20 1:12:45.1 +25:00.8

36 99 Thorhauer Henriette GER 1965 GutsMuths-Rennsteiglaufvere Seniorinnen W5 1:13:40.4 +25:56.1
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Geschlecht)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

37 139 Hegmann Sandra GER 1974 TV Erlenbach Seniorinnen W4 1:13:45.2 +26:00.9

38 333 Schenk Marina GER 1974 TSV Palling Seniorinnen W4 1:14:22.3 +26:38.0

39 225 Mitterer Sylvia GER 1980 LG Gendorf Wacker Burghau Frauen W30 1:14:51.1 +27:06.8

40 330 Gliem Sabine GER 1958 Kronberg Seniorinnen W6 1:15:12.4 +27:28.1

41 282 Wögerbauer Eva GER 1990 Brückner Lauftreff Frauen W20 1:15:35.3 +27:51.0

42 214 Ginter Bernard GER 1968 Seniorinnen W5 1:16:12.3 +28:28.0

43 210 Oberwallner Evi AUT 1980 Laufsport Hermagor Frauen W30 1:16:19.2 +28:34.9

44 82 Tischler Manuela GER 1961 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:18:01.8 +30:17.5

45 59 Fischer-Götz Sonja GER 1962 Seniorinnen W5 1:19:10.3 +31:26.0

46 186 Stötzel Vanessa GER 1987 Frauen W30 1:20:07.2 +32:22.9

47 56 Biasolo Nathalie SUI 1965 Lsg olten Seniorinnen W5 1:24:04.1 +36:19.8

48 100 Meyer Amelie GER 1988 Frauen W30 1:25:02.4 +37:18.1

49 234 Huber Laura GER 1999 LG Brandenkopf Juniorinnen 1:25:23.8 +37:39.5

50 169 Knollhuber Ingrid GER 1966 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:25:56.6 +38:12.3

51 261 Warter Vanessa GER 1995 Seilschaft UniBw Frauen W20 1:28:37.3 +40:53.0

52 208 Klisch Heidi AUT 1966 Berglaufteam Bludenz Seniorinnen W5 1:28:49.3 +41:05.0

53 305 Bundlechner Christa GER 1962 LV Geiselhöring Seniorinnen W5 1:30:15.4 +42:31.1

54 262 Reitmeier Irmgard GER 1963 Seniorinnen W5 1:34:54.7 +47:10.4

55 76 Prehauser Edith AUT 1975 Kleingmainer Bergziegen Seniorinnen W4 1:37:41.5 +49:57.2

56 131 Hertrich Marianne GER 1958 Seniorinnen W6 1:38:50.9 +51:06.6

57 322 Hartmann Marliese GER 1951 Memler.de Seniorinnen W6 1:41:31.8 +53:47.5

58 296 Mai Elli GER 1942 LG Mettenheim Seniorinnen W6 1:48:11.0 +1:00:26.7

59 205 Krieger Ursula GER 1955 DHU Karlsruhe Seniorinnen W6 1:53:34.5 +1:05:50.2

60 187 Kiefer Inge GER 1945 LT Ettlingen Seniorinnen W6 2:01:55.6 +1:14:11.3

     M

1 2 Ndungu Geoffrey Gikuni KEN 1984 run2gether Männer M20 43:48.0

2 6 Puppi Francesco ITA 1992 Saucony Atl. Valle Bremban Männer M20 43:56.1 +8.1

3 1 Dematteis Bernard ITA 1986 Italien Männer M20 44:05.4 +17.4

4 4 Abraham Filmon ERI 1992 LG Festina Rupertiwinkel Männer M20 44:18.9 +30.9

5 18 Janu Jan CZE 1993 Mizuno Team Männer M20 44:23.6 +35.6

6 17 Becan Timotej SLO 1996 Slowenien Männer M20 44:36.1 +48.1

7 19 Dematteis Martin ITA 1986 Italien Männer M20 45:05.0 +1:17.0

8 11 Innerhofer Manuel AUT 1995 LC Oberpinzgau Männer M20 45:20.0 +1:32.0

9 10 Douglas Andrew SCO 1986 Invercylde AC Männer M20 45:34.0 +1:46.0

10 255 Arthur Chris GBR 1985 Bowland Fell Runners Männer M20 46:00.6 +2:12.6

11 3 Kirui Timothy Kimutai KEN 1997 run2gether Männer M20 46:04.8 +2:16.8

12 16 Lechleitner Simon AUT 1979 LLZ Tirol Senioren M35 46:14.0 +2:26.0

13 8 Tekle Yossief ERI 1992 LG Reischenau Zusamtal Männer M20 46:19.6 +2:31.6

14 20 Manzi Emanuele ITA 1977 Italien Senioren M40 46:47.0 +2:59.0

15 300 Schulze Marc GER 1984 jK running / Citylauf-Verein Dr Männer M20 46:54.0 +3:06.0

16 9 Lehmann Jonas GER 1989 TuS Heltersberg Männer M20 47:09.6 +3:21.6
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Geschlecht)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

17 55 Hanna Zak IRL 1995 Irland Männer M20 47:31.4 +3:43.4

18 14 Aymonod Henry ITA 1996 Italien Männer M20 47:41.3 +3:53.3

19 313 Mihelic Luka SLO 1992 Slowenien Männer M20 48:24.9 +4:36.9

20 85 Wieltschmig Silvio AUT 1973 Laufsport Hermagor Senioren M45 48:36.5 +4:48.5

21 268 Hughes Glenn NZL 1982 Serpentine RC Senioren M35 48:52.0 +5:04.0

22 190 Espie James SCO 1991 Deeside Runners Männer M20 49:09.5 +5:21.5

23 5 Toninelli Antonio ITA 1984 Italien Männer M20 49:13.4 +5:25.4

24 84 Leitner Martin GER 1993 Team BMX Jettenberg Männer M20 49:31.7 +5:43.7

25 304 Gollan Ross SCO 1996 Shettlestone Harriers Männer M20 49:47.7 +5:59.7

26 202 Alraun Fabian GER 1991 PTSV Rosenheim/Team Raidl Männer M20 49:48.9 +6:00.9

27 41 Reindl Raimund AUT 1985 SC Bergen Männer M20 49:53.0 +6:05.0

28 12 Cagnati Luca ITA 1990 Italien Männer M20 50:01.1 +6:13.1

29 373 Sussbauer Robert GER 2000 LC Mittenwald Junioren 50:14.0 +6:26.0

30 62 Klinger Wolfgang GER 1990 SC Anger / Dynafit Männer M20 50:18.4 +6:30.4

31 185 Malgarida Luca ITA 1981 US Maltana Senioren M35 50:27.9 +6:39.9

32 377 Gramelsberger Felix GER 2002 SC Ainring Männliche Juge 50:39.1 +6:51.1

33 370 Namberg Hannes GER 1989 Dynafit Männer M20 50:49.4 +7:01.4

34 307 Prokop Felix GER 1991 LG Stadtwerke München Männer M20 50:56.3 +7:08.3

35 21 Wyatt Jonathan NZL 1972 Neuseeland Senioren M45 50:58.2 +7:10.2

36 311 Steinbacher Georg GER 1992 Team BMK Männer M20 51:08.5 +7:20.5

37 217 Šacl Jiří CZE 1994 Eleven run team Männer M20 51:43.9 +7:55.9

38 239 Plaznik Matic SLO 1993 Slowenien Männer M20 51:55.7 +8:07.7

39 57 Malgarida Marco ITA 1985 US Maltana Männer M20 52:14.4 +8:26.4

40 308 Wimmer Robert GER 1994 TSV Bad Endorf/GebJgBtl Männer M20 52:33.5 +8:45.5

41 170 Schuhböck Seraphin GER 1999 TSV Palling Junioren 52:36.7 +8:48.7

42 15 Cappelletti Daniele ITA 1982 Atleta Libero Senioren M35 53:15.8 +9:27.8

43 218 Auer Toni GER 1996 BSC Surheim Männer M20 53:45.1 +9:57.1

44 386 Huber Andreas GER 1986 Chiemgauking Männer M20 53:50.4 +10:02.4

45 238 Schermak Simon GER 1989 LC Mittenwald Männer M20 53:50.6 +10:02.6

46 299 Eisele Simon GER 1997 SpVgg Auerbach/Streitheim Männer M20 54:05.9 +10:17.9

47 371 Bichlmann Franz GER 2000 TSV Marquartstein Junioren 54:16.1 +10:28.1

48 302 Ginder Simon GER 1993 Läuferclub Buchendorf Männer M20 54:40.5 +10:52.5

49 375 Mandl Leonhard GER 1991 LC Buchendorf Männer M20 54:45.4 +10:57.4

50 70 Lechner Sebastian GER 1985 DAV-Traunstein Männer M20 54:48.1 +11:00.1

51 173 Brand Michael GER 1986 LC Karacho Männer M20 54:52.3 +11:04.3

52 159 Steininger Oliver GER 1969 LV Geiselhöring Senioren M45 55:17.8 +11:29.8

53 280 Leitner Dominik GER 1990 SC Vachendorf Männer M20 55:42.4 +11:54.4

54 270 Schreiner Franz AUT 1965 SU IGLA long life Senioren M50 55:55.8 +12:07.8

55 114 Schuster Alexander GER 1987 Team Dynafit Männer M20 55:56.8 +12:08.8

56 166 Köhnlein Johannes GER 1988 LG Steinlach Zollern Männer M20 56:05.5 +12:17.5

57 251 Kim Christian GER 1995 SC Gaissach Männer M20 56:17.3 +12:29.3
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Geschlecht)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

58 40 Stitz Andreas AUT 1967 SV Fasche Hasen Senioren M50 56:19.1 +12:31.1

59 142 Ramoser Simon GER 1999 Junioren 56:35.1 +12:47.1

60 37 Kanngießer Paul GER 2001 SC-Bergen Männliche Juge 56:43.1 +12:55.1

61 90 Lecompte Yanis FRA 1984 Männer M20 56:53.4 +13:05.4

62 69 Schönenborn Olaf GER 1969 LG Erlangen Senioren M45 56:55.9 +13:07.9

63 33 Pichler Stephan GER 1976 SC-Bergen Senioren M40 57:18.9 +13:30.9

64 174 Hoffmann Michi GER 1987 SV Schloßberg Männer M20 57:26.5 +13:38.5

65 228 Hren Tine SLO 1999 Slowenien Junioren 57:34.5 +13:46.5

66 252 Flunger Peter AUT 1954 Telfs Senioren M60 57:48.7 +14:00.7

67 198 Grill Samuel GER 1996 Sport Praxenthaler Männer M20 57:52.8 +14:04.8

68 277 Schrallhammer Jürgen GER 1975 Senioren M40 57:53.7 +14:05.7

69 53 Tschigg Armin ITA 1973 A.S.C. Berg Eppan Senioren M45 57:56.8 +14:08.8

70 97 Klausnitzer Christoph GER 1978 Dresden Senioren M40 58:06.9 +14:18.9

71 267 Breyer Philipp AUT 1985 KUS ÖBV Pro Team Männer M20 58:20.1 +14:32.1

72 136 Schmitt Marco GER 1973 TV Wasserlos Senioren M45 58:27.0 +14:39.0

73 42 Richardson James AUT 1989 Naturfreunde Wals Männer M20 58:36.5 +14:48.5

74 271 Thorhauer Bernd GER 1961 GutsMuths-Rennsteiglaufvere Senioren M55 58:42.8 +14:54.8

75 345 Moser Christian GER 1980 SC Haag Senioren M35 58:44.3 +14:56.3

76 351 Hundseder Alois GER 1978 Rad+Sport Schneider TS Senioren M40 58:49.4 +15:01.4

77 180 Geistanger Wolfgang GER 1972 SC Eisenärzt Senioren M45 59:01.4 +15:13.4

78 118 Brückner Emanuel GER 1995 Seilschaft UniBw München Männer M20 59:06.5 +15:18.5

79 384 Krogloth Oliver GER 1976 OK-Eng.com Senioren M40 59:08.2 +15:20.2

80 132 Heinze Achim GER 1971 ASV Inntal Senioren M45 59:13.7 +15:25.7

81 110 Bittmann Gregor GER 1965 DAV Otterfing Senioren M50 59:21.7 +15:33.7

82 77 Kodewitz Martin GER 1991 Ratisbon Racing Team Männer M20 59:37.3 +15:49.3

83 124 Jany Herbert GER 1968 MTV Pfaffenhofen Senioren M50 59:40.9 +15:52.9

84 196 Reischl Florian GER 1990 Aicher Holzhaus Team Männer M20 59:43.6 +15:55.6

85 338 Mühlnikel Marco GER 1985 Kölner Triathlon Team 01 Männer M20 59:50.1 +16:02.1

86 366 Briechle Klaus GER 1961 TV Isny Senioren M55 1:00:06.1 +16:18.1

87 197 Preuß Georg GER 1961 SC Haag Senioren M55 1:00:12.4 +16:24.4

88 188 Scheuerecker Armin GER 1968 TG Salzachtal Senioren M50 1:00:37.3 +16:49.3

89 116 Christoph Andreas GER 1976 Brückner Lauftreff Senioren M40 1:00:44.0 +16:56.0

90 310 Kirst Boris GER 1971 SC Haag Senioren M45 1:00:47.3 +16:59.3

91 318 Schneider Jörg GER 1967 LATV Plauen Senioren M50 1:00:50.6 +17:02.6

92 382 Ritter Thomas GER 1979 Crossfit Chiemgau Senioren M35 1:00:52.1 +17:04.1

93 35 Köhler Michael GER 1991 SC-Bergen Männer M20 1:00:53.5 +17:05.5

94 363 Grießner Robert AUT 1981 Senioren M35 1:01:00.2 +17:12.2

95 115 Hirte Carsten GER 1974 Mindelstetten Runners Senioren M40 1:01:04.3 +17:16.3

96 39 Matthew Gert GER 1963 SC-Bergen Senioren M55 1:01:13.3 +17:25.3

97 204 Schneider Sergej GER 1985 SITECO SG Männer M20 1:01:16.8 +17:28.8

98 367 Hugemann Rudolf GER 1962 TV Isny Senioren M55 1:01:29.8 +17:41.8
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Geschlecht)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

99 285 Enzinger Marinus GER 1994 Traunreut Männer M20 1:01:40.4 +17:52.4

100 95 Gebler Tim GER 1991 Skiclub Erlenbach Männer M20 1:01:41.2 +17:53.2

101 34 Reithmeier Gerhard GER 1977 SC-Bergen Senioren M40 1:01:46.8 +17:58.8

102 61 Fischer Michael GER 1992 Männer M20 1:01:51.5 +18:03.5

103 107 Fröhlich Chris GER 1959 Team Triathlon Dreikirchen Senioren M55 1:01:52.0 +18:04.0

104 359 Uschold Wolfgang GER 1976 SCMK Hirschau Senioren M40 1:02:00.0 +18:12.0

105 295 Wolf Sepp GER 1959 PTSV Rosenheim Senioren M55 1:02:01.4 +18:13.4

106 334 Schmidtner Martin GER 1981 LG Kreis Dachau Senioren M35 1:02:13.8 +18:25.8

107 242 Böshar Karl-Peter GER 1969 TuS Glan-Münchweiler Senioren M45 1:02:18.2 +18:30.2

108 385 Meier-Echtler Heinz GER 1969 SC Haag Senioren M45 1:02:22.2 +18:34.2

109 43 Beyreuther Moritz GER 1979 Bergwacht Bergen Senioren M35 1:02:24.4 +18:36.4

110 213 Hartmann Stefan GER 1983 LANDAU RUNNING COMPA Senioren M35 1:02:26.4 +18:38.4

111 349 Staller Markus GER 1969 Ruhpolding Senioren M45 1:02:27.7 +18:39.7

112 209 Wakonig Jakob AUT 2000 Lag Genböck Haus Ried Junioren 1:02:29.1 +18:41.1

113 121 Altenbuchner Philipp GER 1992 Betong Racing Team Männer M20 1:02:32.5 +18:44.5

114 223 Oberleitner Andi GER 1991 SC Ruhpolding Männer M20 1:02:39.4 +18:51.4

115 369 Leukert Christian GER 1990 Eurimpharm Männer M20 1:02:43.0 +18:55.0

116 356 Prankl Peter GER 1962 ASV Großholzhausen Senioren M55 1:02:43.9 +18:55.9

117 347 Friedl Manfred GER 1965 BSV Flughafen München Senioren M50 1:02:45.0 +18:57.0

118 81 Staller Albert GER 1970 SV Oberteisendorf Senioren M45 1:02:46.6 +18:58.6

119 290 Künning Daniel GER 1990 Männer M20 1:02:48.6 +19:00.6

120 148 Hirschbichler Wolfgang GER 1966 Senioren M50 1:02:48.8 +19:00.8

121 380 Kendler Gerhard AUT 1973 Senioren M45 1:02:55.0 +19:07.0

122 219 Tschol Reinhard AUT 1961 Berglaufteam Bludenz Senioren M55 1:03:10.3 +19:22.3

123 243 Cencic Brane SLO 1958 Slowenien Senioren M60 1:03:15.0 +19:27.0

124 168 Moll Bertram GER 1966 PTSV Rosenheim Senioren M50 1:03:16.1 +19:28.1

125 360 Hafner Jakob GER 1998 EC Traunstein Männer M20 1:03:20.2 +19:32.2

126 68 Schäfer Anton GER 1978 DAV Traunstein Senioren M40 1:03:22.3 +19:34.3

127 292 Fuchs Michael GER 1971 DAV Traunstein Senioren M45 1:03:24.6 +19:36.6

128 176 Romodow Mathais GER 1986 Männer M20 1:03:38.6 +19:50.6

129 226 Boehme Roland GER 1965 BSV Flughafen München1 Senioren M50 1:03:39.5 +19:51.5

130 353 Wittmann Günther GER 1966 TSV Burghaslach Senioren M50 1:03:40.8 +19:52.8

131 80 Hecht Ferdinand GER 1993 Männer M20 1:03:45.9 +19:57.9

132 362 Wolfgruber Johann GER 1969 Rad+Sport TS Senioren M45 1:03:46.8 +19:58.8

133 328 Lang Dominik GER 1994 Marquartstein Männer M20 1:03:54.5 +20:06.5

134 119 Kirsch Georg GER 1991 LG Ultralauf Männer M20 1:04:02.4 +20:14.4

135 67 Eßbauer Kevin GER 1988 Männer M20 1:04:06.0 +20:18.0

136 390 Osenstätter Thomas GER 1993 Männer M20 1:04:07.5 +20:19.5

137 91 Pradler Johannes GER 1982 SBC Traunstein Senioren M35 1:04:09.6 +20:21.6

138 337 Kaufmann Hendrik GER 1986 TSG Helberhausen Männer M20 1:04:12.2 +20:24.2

139 344 Ragaller Thomas GER 1975 Aschau am Inn Senioren M40 1:04:16.8 +20:28.8
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Geschlecht)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

140 312 Enzinger Severin GER 1999 Traunreut Junioren 1:04:28.0 +20:40.0

141 343 Haslinger Robert GER 1995 Männer M20 1:04:35.4 +20:47.4

142 88 Granat Stephan GER 1978 Senioren M40 1:04:39.1 +20:51.1

=143 227 Wakonig Walter AUT 1971 Lag Genböck Haus Ried Senioren M45 1:04:46.5 +20:58.5

=143 71 Hammerl Wolfgang GER 1974 Senioren M40 1:04:46.5 +20:58.5

145 365 Hübner Hansjörg GER 1953 TV Isny Senioren M65 1:04:50.3 +21:02.3

146 258 Birk Markus GER 1968 LG Brandenkopf Senioren M50 1:04:52.3 +21:04.3

147 326 Huber Johannes GER 1989 SV Riuhpolding Männer M20 1:04:55.2 +21:07.2

148 272 Dornhoff Konstantin GER 1991 BeFit Traunstein Männer M20 1:05:02.4 +21:14.4

149 52 Huber Manfred GER 1969 Wonneberg Senioren M45 1:05:10.0 +21:22.0

150 340 Madejczyk Andre SWE 1975 trailsandmore Senioren M40 1:05:16.4 +21:28.4

151 387 Tischler Anton GER 1967 DJK Pörndorf Senioren M50 1:05:26.0 +21:38.0

152 54 Betz Andreas GER 1991 Männer M20 1:05:36.5 +21:48.5

153 287 Klotz Christian GER 1990 LC Mittenwald Männer M20 1:05:43.6 +21:55.6

154 232 Bianchi Gabriele ITA 1974 US Maltana Senioren M40 1:05:51.7 +22:03.7

155 291 Huber Hans GER 1966 SC Haag Senioren M50 1:06:03.3 +22:15.3

156 332 Hägele Hans-Joachim GER 1967 DAV Starnberg Senioren M50 1:06:09.2 +22:21.2

157 50 Reichl Günter GER 1963 LG Kreis Dachau Senioren M55 1:06:15.9 +22:27.9

158 264 Herzinger Peter GER 1959 LC Chiemgau Steigenberger Senioren M55 1:06:26.7 +22:38.7

159 269 Mayer Rupert GER 1994 SC Vachendorf Männer M20 1:06:46.1 +22:58.1

160 229 Duci Ernesto ITA 1974 Poliscalve Senioren M40 1:06:54.7 +23:06.7

161 260 Deppisch Daniel GER 1998 TSV Palling Männer M20 1:06:55.7 +23:07.7

162 315 Scheck Björn GER 1980 Hochfellnflieger Bergen e.V. Senioren M35 1:07:19.2 +23:31.2

163 103 Weingartner Martin GER 1982 SV Niederbergkirchen Senioren M35 1:07:25.9 +23:37.9

164 364 Unterforsthuber Ulrich GER 1982 Triathlon TSV Altenmarkt Senioren M35 1:07:29.7 +23:41.7

165 374 Cioraitis Andrius LTU 1976 Senioren M40 1:07:34.5 +23:46.5

166 153 Klisch Ralph AUT 1966 Berglaufteam Bludenz Senioren M50 1:07:39.3 +23:51.3

167 254 Hörbrand Thorsten GER 1991 Männer M20 1:07:42.7 +23:54.7

168 165 Gebauer Karl GER 1974 LG Gendorf Wacker Burghau Senioren M40 1:07:43.7 +23:55.7

169 130 Kriegl Peter AUT 1964 Berglaufteam Bludenz Senioren M50 1:07:45.4 +23:57.4

170 233 Aigner Johannes AUT 1992 LC Geinberg Männer M20 1:07:46.6 +23:58.6

171 259 Schwarz Thorsten GER 1967 LG Atemnot Senioren M50 1:08:00.1 +24:12.1

172 150 Reitmeier Manfred GER 1964 Senioren M50 1:08:07.5 +24:19.5

173 87 Luft Christoph GER 1974 Senioren M40 1:08:11.5 +24:23.5

174 331 Neumann Markus GER 1968 Übersee Senioren M50 1:08:15.3 +24:27.3

175 194 Hieronymus Thorolf GER 1966 Racingteam Godof Thunder Senioren M50 1:08:20.8 +24:32.8

176 288 Hammerdinger Walter GER 1963 SC Inzell Senioren M55 1:08:29.6 +24:41.6

177 45 Frank Reini GER 1972 Bergwacht Bergen Senioren M45 1:08:37.3 +24:49.3

178 206 Lohfeyer Lukas AUT 1994 Männer M20 1:08:39.4 +24:51.4

179 64 Ehrenlechner Tobias GER 1987 Männer M20 1:08:56.4 +25:08.4

180 175 Fourkiotis Vassilios GER 1959 SC Unterpfaffenhofen-Germer Senioren M55 1:08:57.5 +25:09.5
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
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181 235 Vierling Dr. Thomas GER 1964 Senioren M50 1:08:59.7 +25:11.7

182 336 Laufer Thomas GER 1968 Team Icehouse eV Senioren M50 1:09:06.2 +25:18.2

183 346 Sachsenhauer Helmut GER 1970 Ingolstadt Senioren M45 1:09:06.3 +25:18.3

184 171 Holzmann Matthias GER 1994 SC Haag 1 Männer M20 1:09:20.0 +25:32.0

185 245 Eineder Ernst GER 1965 LG Mettenheim Senioren M50 1:09:22.5 +25:34.5

186 108 Herrnsdorf Klaus GER 1979 Senioren M35 1:09:25.5 +25:37.5

187 143 Schnugg Florian GER 1988 Bundeswehr Männer M20 1:09:28.6 +25:40.6

188 236 Killig Lothar GER 1967 LG Brandenkopf Senioren M50 1:09:43.4 +25:55.4

189 65 Schmidt Robert GER 1969 LG Gendorf Wacker Burghau Senioren M45 1:09:50.4 +26:02.4

190 329 Littmann Frank GER 1972 TV Traunstein Senioren M45 1:09:52.7 +26:04.7

191 249 Beck Josef GER 1968 Furth im Wald Senioren M50 1:09:54.4 +26:06.4

192 309 Schuller Wilfried GER 1961 TSV Altenmarkt Senioren M55 1:09:55.3 +26:07.3

193 379 Swamy Felix GER 1995 Bergwacht Marquartstein Männer M20 1:09:59.0 +26:11.0

194 378 Swamy Krishna GER 1969 Senioren M45 1:10:00.5 +26:12.5

195 361 Weißgerber Christian GER 1969 LG Gendorf Wacker Burghau Senioren M45 1:10:22.1 +26:34.1

196 230 Zehentmaier Thomas GER 1995 Männer M20 1:10:22.6 +26:34.6

197 224 Stegbauer Felix GER 1996 Bergwacht Bergen Männer M20 1:10:23.7 +26:35.7

198 348 Scharler Johann AUT 1954 LC Aufi + Owi Senioren M60 1:10:24.6 +26:36.6

199 327 Aderhold Thomas GER 1978 Senioren M40 1:10:25.6 +26:37.6

200 47 Rutz Andi GER 1985 Bergwacht Bergen Männer M20 1:10:25.9 +26:37.9

201 391 Altmann Heiko GER 1966 MRRC München e.V. Senioren M50 1:10:28.9 +26:40.9

202 389 Fellermayer Manfred GER 1960 SC Haag Senioren M55 1:10:34.9 +26:46.9

203 294 Gey Christopher GER 1988 PRV 1872 eV Männer M20 1:10:36.1 +26:48.1

204 306 Gstatter Michael GER 1995 Männer M20 1:10:54.0 +27:06.0

205 98 Aigner Walter AUT 1959 LC Geinberg Senioren M55 1:11:13.2 +27:25.2

206 248 Illguth Bernd GER 1970 Sportclub Obereggerhausen Senioren M45 1:11:14.2 +27:26.2

207 216 Wagner Thomas GER 1970 LG Kreis Dachau Senioren M45 1:11:14.6 +27:26.6

208 350 Gröbl Tobias GER 1974 TSV Burgberg Senioren M40 1:11:22.1 +27:34.1

209 301 Lex Bernhard GER 1988 SV-Schlossberg Männer M20 1:11:36.9 +27:48.9

210 314 Reiter Bernhard GER 1980 SV Wonneberg Senioren M35 1:11:37.9 +27:49.9

211 102 Schweinberg Manfred GER 1960 SC Füssen Senioren M55 1:11:40.2 +27:52.2

212 298 Tratinek Siegfried AUT 1966 Berglaufteam Bludenz Senioren M50 1:11:44.0 +27:56.0

213 339 Kohl Markus GER 1974 Hausenberg Senioren M40 1:11:47.2 +27:59.2

214 158 Schnugg Martin GER 1964 SV Laufen Senioren M50 1:11:49.2 +28:01.2

215 147 Zajcev Michael GER 1970 TuS Traunreut Senioren M45 1:11:50.7 +28:02.7

216 189 Hauser Sepp GER 1952 WSV Reit im Winkl Senioren M65 1:11:57.5 +28:09.5

217 276 Strehhuber Herbert GER 1975 SV Surberg Senioren M40 1:12:01.4 +28:13.4

218 113 Kanne Stefan GER 1959 MRRC München Senioren M55 1:12:27.2 +28:39.2

219 162 Hettler David GER 1990 Männer M20 1:12:30.0 +28:42.0

220 342 Reise Christian GER 1966 Senioren M50 1:12:30.8 +28:42.8

221 244 Prechtl Philip GER 1981 TSV Bergen Senioren M35 1:12:46.3 +28:58.3

Zeitmessung: ALGE TdC8001/TIMY/Transponder 30.09.2018 - 12:08:10 www.alge-timing.de

Timing&Data: ALGE-TIMING Deutschland Seite 7 / 9 info@alge-timing.de



45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
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222 157 Goller Felix AUT 1965 Laufteam Achensee Senioren M50 1:12:50.3 +29:02.3

223 178 Gruber Markus GER 1990 SV Erlstätt Männer M20 1:13:13.3 +29:25.3

224 120 Egger Christian GER 1984 Brückner Lauftreff Männer M20 1:13:15.2 +29:27.2

225 94 Reichl Jonathan GER 1999 TuS Traunreut Junioren 1:13:23.6 +29:35.6

226 49 Krammer Michael GER 1970 SC Bergen Senioren M45 1:13:30.7 +29:42.7

227 183 Eberhard Klaus GER 1969 SC Aising-Pang Senioren M45 1:13:58.7 +30:10.7

228 279 Rosenegger Bernhard GER 1994 SC Vachendorf Männer M20 1:14:03.9 +30:15.9

229 135 Stadler Rainer GER 1966 Trail-Team Alptraum Senioren M50 1:14:19.5 +30:31.5

230 263 Schröder Ralph AUT 1964 Berglaufteam Bludenz Senioren M50 1:14:21.0 +30:33.0

231 89 Schnetter Christian GER 1984 Brückner Lauftreff Männer M20 1:14:24.1 +30:36.1

232 357 Albrecht Uli GER 1953 SC Murnau Senioren M65 1:14:37.4 +30:49.4

233 335 Pfitzner Jan Gregor GER 1993 Männer M20 1:14:39.5 +30:51.5

234 133 Rexer Peter GER 1956 Team Rhonda Senioren M60 1:15:14.7 +31:26.7

235 325 Pötschke Kenny GER 1988 SV Ruhpolding Männer M20 1:15:37.7 +31:49.7

236 152 Schmitt Dieter GER 1954 SG Jettenbach Senioren M60 1:15:51.6 +32:03.6

237 191 Stelzer Franz GER 1969 Senioren M45 1:16:20.2 +32:32.2

238 83 Schwan Ralph GER 1965 LG Kirchseeon Senioren M50 1:16:44.1 +32:56.1

239 177 Eisele Werner GER 1961 SWV Fischach Senioren M55 1:16:59.3 +33:11.3

240 341 Fuchs Markus AUT 1976 Wacker Chemie Senioren M40 1:17:18.3 +33:30.3

241 383 Wilnms Christoph GER 1985 Männer M20 1:17:34.4 +33:46.4

242 283 Zerlaut Christian AUT 1961 Berglaufteam Bludenz Senioren M55 1:17:41.1 +33:53.1

243 146 Bursian Andreas GER 1963 Ski Club Aising-Pang Senioren M55 1:18:13.8 +34:25.8

244 72 Treiber Ingo GER 1964 SC Haag Senioren M50 1:18:22.6 +34:34.6

245 63 Rößler Walter GER 1960 SSV Ising Senioren M55 1:18:38.1 +34:50.1

246 241 Bellerich Jochen GER 1984 Männer M20 1:18:41.6 +34:53.6

247 101 Zimmer Jürgen GER 1962 Berufsfeuerwehr Offenbach Senioren M55 1:19:03.9 +35:15.9

248 220 Schmelz Boris GER 1975 FC St Pauli Radsport Senioren M40 1:19:33.1 +35:45.1

249 111 Fink Alois AUT 1947 LCAV Jodl Packaging Senioren M70 1:20:18.4 +36:30.4

250 256 Stöger Alois GER 1945 MRRC München Senioren M70 1:20:20.9 +36:32.9

251 221 Stettwieser Christoph GER 1996 Männer M20 1:20:29.7 +36:41.7

252 172 Möllers Franz GER 1951 LTV Lippstadt Senioren M65 1:20:45.1 +36:57.1

253 60 Huber Peter GER 1958 TV Obing Senioren M60 1:20:57.2 +37:09.2

254 125 Kumschier Uwe GER 1969 BSG N-Ergie Senioren M45 1:21:45.4 +37:57.4

255 160 Schmidt Dominic GER 1983 Senioren M35 1:22:00.1 +38:12.1

256 75 Krüger Markus GER 1989 Männer M20 1:23:40.5 +39:52.5

257 352 Heine Peter GER 1957 Mohlsdorf Senioren M60 1:24:08.1 +40:20.1

258 149 Mirjolet Frédéric FRA 1985 Männer M20 1:24:17.2 +40:29.2

259 281 Laub Michael GER 1968 Senioren M50 1:24:36.8 +40:48.8

260 376 Gschwendner Anton GER 1954 Katek Grassau Senioren M60 1:24:55.1 +41:07.1

261 317 Latting Charles USA 1959 LC Blueliner/Wolfenbüttel Senioren M55 1:26:26.8 +42:38.8

262 155 Mühle Stefan GER 1979 Senioren M35 1:26:41.1 +42:53.1
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Geschlecht)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

263 250 Hammer Manuel AUT 2002 Berglaufteam Bludenz Männliche Juge 1:26:47.9 +42:59.9

264 321 Dennewill Claus GER 1964 Eppstein Senioren M50 1:27:14.7 +43:26.7

265 164 Hertrich Klaus GER 1954 Senioren M60 1:27:30.6 +43:42.6

266 129 Tischler Ludwig GER 1957 LG Mettenheim Senioren M60 1:30:40.6 +46:52.6

267 388 Karslen Ludwig NOR 1945 NTMUBIL Senioren M70 1:30:45.3 +46:57.3

268 358 Nißel Günther GER 1961 Team Erdinger Alkoholfrei Senioren M55 1:31:50.0 +48:02.0

269 293 Gholami Miragha AFG 1990 Parlante Männer M20 1:32:56.8 +49:08.8

270 355 Stötzel Dirk GER 1960 SVGB Senioren M55 1:35:16.4 +51:28.4

271 381 Bauer Andreus Reto GER 1965 MRRC München Senioren M50 1:37:29.3 +53:41.3

272 78 Prehauser Rupert AUT 1973 Kleingmainer Bergziegen Senioren M45 1:37:39.7 +53:51.7

273 44 Bresina Ernst GER 1968 Bergwacht Bergen Senioren M50 2:01:53.5 +1:18:05.5
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45. internationaler Adelholzener
Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018

Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Gesamt Diff

     Männliche Jugend

1 377 Gramelsberger Felix GER 2002 SC Ainring 50:39.1

2 37 Kanngießer Paul GER 2001 SC-Bergen 56:43.1 +6:04.0

3 250 Hammer Manuel AUT 2002 Berglaufteam Bludenz 1:26:47.9 +36:08.8

     Junioren

1 373 Sussbauer Robert GER 2000 LC Mittenwald 50:14.0

2 170 Schuhböck Seraphin GER 1999 TSV Palling 52:36.7 +2:22.7

3 371 Bichlmann Franz GER 2000 TSV Marquartstein 54:16.1 +4:02.1

4 142 Ramoser Simon GER 1999 56:35.1 +6:21.1

5 228 Hren Tine SLO 1999 Slowenien 57:34.5 +7:20.5

6 209 Wakonig Jakob AUT 2000 Lag Genböck Haus Ried 1:02:29.1 +12:15.1

7 312 Enzinger Severin GER 1999 Traunreut 1:04:28.0 +14:14.0

8 94 Reichl Jonathan GER 1999 TuS Traunreut 1:13:23.6 +23:09.6

     Männer M20

1 2 Ndungu Geoffrey Gikuni KEN 1984 run2gether 43:48.0

2 6 Puppi Francesco ITA 1992 Saucony Atl. Valle Bremban 43:56.1 +8.1

3 1 Dematteis Bernard ITA 1986 Italien 44:05.4 +17.4

4 4 Abraham Filmon ERI 1992 LG Festina Rupertiwinkel 44:18.9 +30.9

5 18 Janu Jan CZE 1993 Mizuno Team 44:23.6 +35.6

6 17 Becan Timotej SLO 1996 Slowenien 44:36.1 +48.1

7 19 Dematteis Martin ITA 1986 Italien 45:05.0 +1:17.0

8 11 Innerhofer Manuel AUT 1995 LC Oberpinzgau 45:20.0 +1:32.0

9 10 Douglas Andrew SCO 1986 Invercylde AC 45:34.0 +1:46.0

10 255 Arthur Chris GBR 1985 Bowland Fell Runners 46:00.6 +2:12.6

11 3 Kirui Timothy Kimutai KEN 1997 run2gether 46:04.8 +2:16.8

12 8 Tekle Yossief ERI 1992 LG Reischenau Zusamtal 46:19.6 +2:31.6

13 300 Schulze Marc GER 1984 jK running / Citylauf-Verein Dresden 46:54.0 +3:06.0

14 9 Lehmann Jonas GER 1989 TuS Heltersberg 47:09.6 +3:21.6

15 55 Hanna Zak IRL 1995 Irland 47:31.4 +3:43.4

16 14 Aymonod Henry ITA 1996 Italien 47:41.3 +3:53.3

17 313 Mihelic Luka SLO 1992 Slowenien 48:24.9 +4:36.9

18 190 Espie James SCO 1991 Deeside Runners 49:09.5 +5:21.5

19 5 Toninelli Antonio ITA 1984 Italien 49:13.4 +5:25.4

20 84 Leitner Martin GER 1993 Team BMX Jettenberg 49:31.7 +5:43.7

21 304 Gollan Ross SCO 1996 Shettlestone Harriers 49:47.7 +5:59.7

22 202 Alraun Fabian GER 1991 PTSV Rosenheim/Team Raidlight 49:48.9 +6:00.9

23 41 Reindl Raimund AUT 1985 SC Bergen 49:53.0 +6:05.0
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Gesamt Diff

24 12 Cagnati Luca ITA 1990 Italien 50:01.1 +6:13.1

25 62 Klinger Wolfgang GER 1990 SC Anger / Dynafit 50:18.4 +6:30.4

26 370 Namberg Hannes GER 1989 Dynafit 50:49.4 +7:01.4

27 307 Prokop Felix GER 1991 LG Stadtwerke München 50:56.3 +7:08.3

28 311 Steinbacher Georg GER 1992 Team BMK 51:08.5 +7:20.5

29 217 Šacl Jiří CZE 1994 Eleven run team 51:43.9 +7:55.9

30 239 Plaznik Matic SLO 1993 Slowenien 51:55.7 +8:07.7

31 57 Malgarida Marco ITA 1985 US Maltana 52:14.4 +8:26.4

32 308 Wimmer Robert GER 1994 TSV Bad Endorf/GebJgBtl 52:33.5 +8:45.5

33 218 Auer Toni GER 1996 BSC Surheim 53:45.1 +9:57.1

34 386 Huber Andreas GER 1986 Chiemgauking 53:50.4 +10:02.4

35 238 Schermak Simon GER 1989 LC Mittenwald 53:50.6 +10:02.6

36 299 Eisele Simon GER 1997 SpVgg Auerbach/Streitheim 54:05.9 +10:17.9

37 302 Ginder Simon GER 1993 Läuferclub Buchendorf 54:40.5 +10:52.5

38 375 Mandl Leonhard GER 1991 LC Buchendorf 54:45.4 +10:57.4

39 70 Lechner Sebastian GER 1985 DAV-Traunstein 54:48.1 +11:00.1

40 173 Brand Michael GER 1986 LC Karacho 54:52.3 +11:04.3

41 280 Leitner Dominik GER 1990 SC Vachendorf 55:42.4 +11:54.4

42 114 Schuster Alexander GER 1987 Team Dynafit 55:56.8 +12:08.8

43 166 Köhnlein Johannes GER 1988 LG Steinlach Zollern 56:05.5 +12:17.5

44 251 Kim Christian GER 1995 SC Gaissach 56:17.3 +12:29.3

45 90 Lecompte Yanis FRA 1984 56:53.4 +13:05.4

46 174 Hoffmann Michi GER 1987 SV Schloßberg 57:26.5 +13:38.5

47 198 Grill Samuel GER 1996 Sport Praxenthaler 57:52.8 +14:04.8

48 267 Breyer Philipp AUT 1985 KUS ÖBV Pro Team 58:20.1 +14:32.1

49 42 Richardson James AUT 1989 Naturfreunde Wals 58:36.5 +14:48.5

50 118 Brückner Emanuel GER 1995 Seilschaft UniBw München 59:06.5 +15:18.5

51 77 Kodewitz Martin GER 1991 Ratisbon Racing Team 59:37.3 +15:49.3

52 196 Reischl Florian GER 1990 Aicher Holzhaus Team 59:43.6 +15:55.6

53 338 Mühlnikel Marco GER 1985 Kölner Triathlon Team 01 59:50.1 +16:02.1

54 35 Köhler Michael GER 1991 SC-Bergen 1:00:53.5 +17:05.5

55 204 Schneider Sergej GER 1985 SITECO SG 1:01:16.8 +17:28.8

56 285 Enzinger Marinus GER 1994 Traunreut 1:01:40.4 +17:52.4

57 95 Gebler Tim GER 1991 Skiclub Erlenbach 1:01:41.2 +17:53.2

58 61 Fischer Michael GER 1992 1:01:51.5 +18:03.5

59 121 Altenbuchner Philipp GER 1992 Betong Racing Team 1:02:32.5 +18:44.5

60 223 Oberleitner Andi GER 1991 SC Ruhpolding 1:02:39.4 +18:51.4

61 369 Leukert Christian GER 1990 Eurimpharm 1:02:43.0 +18:55.0

62 290 Künning Daniel GER 1990 1:02:48.6 +19:00.6

63 360 Hafner Jakob GER 1998 EC Traunstein 1:03:20.2 +19:32.2

64 176 Romodow Mathais GER 1986 1:03:38.6 +19:50.6
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Gesamt Diff

65 80 Hecht Ferdinand GER 1993 1:03:45.9 +19:57.9

66 328 Lang Dominik GER 1994 Marquartstein 1:03:54.5 +20:06.5

67 119 Kirsch Georg GER 1991 LG Ultralauf 1:04:02.4 +20:14.4

68 67 Eßbauer Kevin GER 1988 1:04:06.0 +20:18.0

69 390 Osenstätter Thomas GER 1993 1:04:07.5 +20:19.5

70 337 Kaufmann Hendrik GER 1986 TSG Helberhausen 1:04:12.2 +20:24.2

71 343 Haslinger Robert GER 1995 1:04:35.4 +20:47.4

72 326 Huber Johannes GER 1989 SV Riuhpolding 1:04:55.2 +21:07.2

73 272 Dornhoff Konstantin GER 1991 BeFit Traunstein 1:05:02.4 +21:14.4

74 54 Betz Andreas GER 1991 1:05:36.5 +21:48.5

75 287 Klotz Christian GER 1990 LC Mittenwald 1:05:43.6 +21:55.6

76 269 Mayer Rupert GER 1994 SC Vachendorf 1:06:46.1 +22:58.1

77 260 Deppisch Daniel GER 1998 TSV Palling 1:06:55.7 +23:07.7

78 254 Hörbrand Thorsten GER 1991 1:07:42.7 +23:54.7

79 233 Aigner Johannes AUT 1992 LC Geinberg 1:07:46.6 +23:58.6

80 206 Lohfeyer Lukas AUT 1994 1:08:39.4 +24:51.4

81 64 Ehrenlechner Tobias GER 1987 1:08:56.4 +25:08.4

82 171 Holzmann Matthias GER 1994 SC Haag 1 1:09:20.0 +25:32.0

83 143 Schnugg Florian GER 1988 Bundeswehr 1:09:28.6 +25:40.6

84 379 Swamy Felix GER 1995 Bergwacht Marquartstein 1:09:59.0 +26:11.0

85 230 Zehentmaier Thomas GER 1995 1:10:22.6 +26:34.6

86 224 Stegbauer Felix GER 1996 Bergwacht Bergen 1:10:23.7 +26:35.7

87 47 Rutz Andi GER 1985 Bergwacht Bergen 1:10:25.9 +26:37.9

88 294 Gey Christopher GER 1988 PRV 1872 eV 1:10:36.1 +26:48.1

89 306 Gstatter Michael GER 1995 1:10:54.0 +27:06.0

90 301 Lex Bernhard GER 1988 SV-Schlossberg 1:11:36.9 +27:48.9

91 162 Hettler David GER 1990 1:12:30.0 +28:42.0

92 178 Gruber Markus GER 1990 SV Erlstätt 1:13:13.3 +29:25.3

93 120 Egger Christian GER 1984 Brückner Lauftreff 1:13:15.2 +29:27.2

94 279 Rosenegger Bernhard GER 1994 SC Vachendorf 1:14:03.9 +30:15.9

95 89 Schnetter Christian GER 1984 Brückner Lauftreff 1:14:24.1 +30:36.1

96 335 Pfitzner Jan Gregor GER 1993 1:14:39.5 +30:51.5

97 325 Pötschke Kenny GER 1988 SV Ruhpolding 1:15:37.7 +31:49.7

98 383 Wilnms Christoph GER 1985 1:17:34.4 +33:46.4

99 241 Bellerich Jochen GER 1984 1:18:41.6 +34:53.6

100 221 Stettwieser Christoph GER 1996 1:20:29.7 +36:41.7

101 75 Krüger Markus GER 1989 1:23:40.5 +39:52.5

102 149 Mirjolet Frédéric FRA 1985 1:24:17.2 +40:29.2

103 293 Gholami Miragha AFG 1990 Parlante 1:32:56.8 +49:08.8
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Gesamt Diff

     Senioren M35

1 16 Lechleitner Simon AUT 1979 LLZ Tirol 46:14.0

2 268 Hughes Glenn NZL 1982 Serpentine RC 48:52.0 +2:38.0

3 185 Malgarida Luca ITA 1981 US Maltana 50:27.9 +4:13.9

4 15 Cappelletti Daniele ITA 1982 Atleta Libero 53:15.8 +7:01.8

5 345 Moser Christian GER 1980 SC Haag 58:44.3 +12:30.3

6 382 Ritter Thomas GER 1979 Crossfit Chiemgau 1:00:52.1 +14:38.1

7 363 Grießner Robert AUT 1981 1:01:00.2 +14:46.2

8 334 Schmidtner Martin GER 1981 LG Kreis Dachau 1:02:13.8 +15:59.8

9 43 Beyreuther Moritz GER 1979 Bergwacht Bergen 1:02:24.4 +16:10.4

10 213 Hartmann Stefan GER 1983 LANDAU RUNNING COMPANY 1:02:26.4 +16:12.4

11 91 Pradler Johannes GER 1982 SBC Traunstein 1:04:09.6 +17:55.6

12 315 Scheck Björn GER 1980 Hochfellnflieger Bergen e.V. 1:07:19.2 +21:05.2

13 103 Weingartner Martin GER 1982 SV Niederbergkirchen 1:07:25.9 +21:11.9

14 364 Unterforsthuber Ulrich GER 1982 Triathlon TSV Altenmarkt 1:07:29.7 +21:15.7

15 108 Herrnsdorf Klaus GER 1979 1:09:25.5 +23:11.5

16 314 Reiter Bernhard GER 1980 SV Wonneberg 1:11:37.9 +25:23.9

17 244 Prechtl Philip GER 1981 TSV Bergen 1:12:46.3 +26:32.3

18 160 Schmidt Dominic GER 1983 1:22:00.1 +35:46.1

19 155 Mühle Stefan GER 1979 1:26:41.1 +40:27.1

     Senioren M40

1 20 Manzi Emanuele ITA 1977 Italien 46:47.0

2 33 Pichler Stephan GER 1976 SC-Bergen 57:18.9 +10:31.9

3 277 Schrallhammer Jürgen GER 1975 57:53.7 +11:06.7

4 97 Klausnitzer Christoph GER 1978 Dresden 58:06.9 +11:19.9

5 351 Hundseder Alois GER 1978 Rad+Sport Schneider TS 58:49.4 +12:02.4

6 384 Krogloth Oliver GER 1976 OK-Eng.com 59:08.2 +12:21.2

7 116 Christoph Andreas GER 1976 Brückner Lauftreff 1:00:44.0 +13:57.0

8 115 Hirte Carsten GER 1974 Mindelstetten Runners 1:01:04.3 +14:17.3

9 34 Reithmeier Gerhard GER 1977 SC-Bergen 1:01:46.8 +14:59.8

10 359 Uschold Wolfgang GER 1976 SCMK Hirschau 1:02:00.0 +15:13.0

11 68 Schäfer Anton GER 1978 DAV Traunstein 1:03:22.3 +16:35.3

12 344 Ragaller Thomas GER 1975 Aschau am Inn 1:04:16.8 +17:29.8

13 88 Granat Stephan GER 1978 1:04:39.1 +17:52.1

14 71 Hammerl Wolfgang GER 1974 1:04:46.5 +17:59.5

15 340 Madejczyk Andre SWE 1975 trailsandmore 1:05:16.4 +18:29.4

16 232 Bianchi Gabriele ITA 1974 US Maltana 1:05:51.7 +19:04.7

17 229 Duci Ernesto ITA 1974 Poliscalve 1:06:54.7 +20:07.7

18 374 Cioraitis Andrius LTU 1976 1:07:34.5 +20:47.5

19 165 Gebauer Karl GER 1974 LG Gendorf Wacker Burghausen 1:07:43.7 +20:56.7

20 87 Luft Christoph GER 1974 1:08:11.5 +21:24.5
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Gesamt Diff

21 327 Aderhold Thomas GER 1978 1:10:25.6 +23:38.6

22 350 Gröbl Tobias GER 1974 TSV Burgberg 1:11:22.1 +24:35.1

23 339 Kohl Markus GER 1974 Hausenberg 1:11:47.2 +25:00.2

24 276 Strehhuber Herbert GER 1975 SV Surberg 1:12:01.4 +25:14.4

25 341 Fuchs Markus AUT 1976 Wacker Chemie 1:17:18.3 +30:31.3

26 220 Schmelz Boris GER 1975 FC St Pauli Radsport 1:19:33.1 +32:46.1

     Senioren M45

1 85 Wieltschmig Silvio AUT 1973 Laufsport Hermagor 48:36.5

2 21 Wyatt Jonathan NZL 1972 Neuseeland 50:58.2 +2:21.7

3 159 Steininger Oliver GER 1969 LV Geiselhöring 55:17.8 +6:41.3

4 69 Schönenborn Olaf GER 1969 LG Erlangen 56:55.9 +8:19.4

5 53 Tschigg Armin ITA 1973 A.S.C. Berg Eppan 57:56.8 +9:20.3

6 136 Schmitt Marco GER 1973 TV Wasserlos 58:27.0 +9:50.5

7 180 Geistanger Wolfgang GER 1972 SC Eisenärzt 59:01.4 +10:24.9

8 132 Heinze Achim GER 1971 ASV Inntal 59:13.7 +10:37.2

9 310 Kirst Boris GER 1971 SC Haag 1:00:47.3 +12:10.8

10 242 Böshar Karl-Peter GER 1969 TuS Glan-Münchweiler 1:02:18.2 +13:41.7

11 385 Meier-Echtler Heinz GER 1969 SC Haag 1:02:22.2 +13:45.7

12 349 Staller Markus GER 1969 Ruhpolding 1:02:27.7 +13:51.2

13 81 Staller Albert GER 1970 SV Oberteisendorf 1:02:46.6 +14:10.1

14 380 Kendler Gerhard AUT 1973 1:02:55.0 +14:18.5

15 292 Fuchs Michael GER 1971 DAV Traunstein 1:03:24.6 +14:48.1

16 362 Wolfgruber Johann GER 1969 Rad+Sport TS 1:03:46.8 +15:10.3

17 227 Wakonig Walter AUT 1971 Lag Genböck Haus Ried 1:04:46.5 +16:10.0

18 52 Huber Manfred GER 1969 Wonneberg 1:05:10.0 +16:33.5

19 45 Frank Reini GER 1972 Bergwacht Bergen 1:08:37.3 +20:00.8

20 346 Sachsenhauer Helmut GER 1970 Ingolstadt 1:09:06.3 +20:29.8

21 65 Schmidt Robert GER 1969 LG Gendorf Wacker Burghausen 1:09:50.4 +21:13.9

22 329 Littmann Frank GER 1972 TV Traunstein 1:09:52.7 +21:16.2

23 378 Swamy Krishna GER 1969 1:10:00.5 +21:24.0

24 361 Weißgerber Christian GER 1969 LG Gendorf Wacker Burghausen 1:10:22.1 +21:45.6

25 248 Illguth Bernd GER 1970 Sportclub Obereggerhausen 1:11:14.2 +22:37.7

26 216 Wagner Thomas GER 1970 LG Kreis Dachau 1:11:14.6 +22:38.1

27 147 Zajcev Michael GER 1970 TuS Traunreut 1:11:50.7 +23:14.2

28 49 Krammer Michael GER 1970 SC Bergen 1:13:30.7 +24:54.2

29 183 Eberhard Klaus GER 1969 SC Aising-Pang 1:13:58.7 +25:22.2

30 191 Stelzer Franz GER 1969 1:16:20.2 +27:43.7

31 125 Kumschier Uwe GER 1969 BSG N-Ergie 1:21:45.4 +33:08.9

32 78 Prehauser Rupert AUT 1973 Kleingmainer Bergziegen 1:37:39.7 +49:03.2
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Gesamt Diff

     Senioren M50

1 270 Schreiner Franz AUT 1965 SU IGLA long life 55:55.8

2 40 Stitz Andreas AUT 1967 SV Fasche Hasen 56:19.1 +23.3

3 110 Bittmann Gregor GER 1965 DAV Otterfing 59:21.7 +3:25.9

4 124 Jany Herbert GER 1968 MTV Pfaffenhofen 59:40.9 +3:45.1

5 188 Scheuerecker Armin GER 1968 TG Salzachtal 1:00:37.3 +4:41.5

6 318 Schneider Jörg GER 1967 LATV Plauen 1:00:50.6 +4:54.8

7 347 Friedl Manfred GER 1965 BSV Flughafen München 1:02:45.0 +6:49.2

8 148 Hirschbichler Wolfgang GER 1966 1:02:48.8 +6:53.0

9 168 Moll Bertram GER 1966 PTSV Rosenheim 1:03:16.1 +7:20.3

10 226 Boehme Roland GER 1965 BSV Flughafen München1 1:03:39.5 +7:43.7

11 353 Wittmann Günther GER 1966 TSV Burghaslach 1:03:40.8 +7:45.0

12 258 Birk Markus GER 1968 LG Brandenkopf 1:04:52.3 +8:56.5

13 387 Tischler Anton GER 1967 DJK Pörndorf 1:05:26.0 +9:30.2

14 291 Huber Hans GER 1966 SC Haag 1:06:03.3 +10:07.5

15 332 Hägele Hans-Joachim GER 1967 DAV Starnberg 1:06:09.2 +10:13.4

16 153 Klisch Ralph AUT 1966 Berglaufteam Bludenz 1:07:39.3 +11:43.5

17 130 Kriegl Peter AUT 1964 Berglaufteam Bludenz 1:07:45.4 +11:49.6

18 259 Schwarz Thorsten GER 1967 LG Atemnot 1:08:00.1 +12:04.3

19 150 Reitmeier Manfred GER 1964 1:08:07.5 +12:11.7

20 331 Neumann Markus GER 1968 Übersee 1:08:15.3 +12:19.5

21 194 Hieronymus Thorolf GER 1966 Racingteam Godof Thunder 1:08:20.8 +12:25.0

22 235 Vierling Dr. Thomas GER 1964 1:08:59.7 +13:03.9

23 336 Laufer Thomas GER 1968 Team Icehouse eV 1:09:06.2 +13:10.4

24 245 Eineder Ernst GER 1965 LG Mettenheim 1:09:22.5 +13:26.7

25 236 Killig Lothar GER 1967 LG Brandenkopf 1:09:43.4 +13:47.6

26 249 Beck Josef GER 1968 Furth im Wald 1:09:54.4 +13:58.6

27 391 Altmann Heiko GER 1966 MRRC München e.V. 1:10:28.9 +14:33.1

28 298 Tratinek Siegfried AUT 1966 Berglaufteam Bludenz 1:11:44.0 +15:48.2

29 158 Schnugg Martin GER 1964 SV Laufen 1:11:49.2 +15:53.4

30 342 Reise Christian GER 1966 1:12:30.8 +16:35.0

31 157 Goller Felix AUT 1965 Laufteam Achensee 1:12:50.3 +16:54.5

32 135 Stadler Rainer GER 1966 Trail-Team Alptraum 1:14:19.5 +18:23.7

33 263 Schröder Ralph AUT 1964 Berglaufteam Bludenz 1:14:21.0 +18:25.2

34 83 Schwan Ralph GER 1965 LG Kirchseeon 1:16:44.1 +20:48.3

35 72 Treiber Ingo GER 1964 SC Haag 1:18:22.6 +22:26.8

36 281 Laub Michael GER 1968 1:24:36.8 +28:41.0

37 321 Dennewill Claus GER 1964 Eppstein 1:27:14.7 +31:18.9

38 381 Bauer Andreus Reto GER 1965 MRRC München 1:37:29.3 +41:33.5

39 44 Bresina Ernst GER 1968 Bergwacht Bergen 2:01:53.5 +1:05:57.7
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Gesamt Diff

     Senioren M55

1 271 Thorhauer Bernd GER 1961 GutsMuths-Rennsteiglaufverein 58:42.8

2 366 Briechle Klaus GER 1961 TV Isny 1:00:06.1 +1:23.3

3 197 Preuß Georg GER 1961 SC Haag 1:00:12.4 +1:29.6

4 39 Matthew Gert GER 1963 SC-Bergen 1:01:13.3 +2:30.5

5 367 Hugemann Rudolf GER 1962 TV Isny 1:01:29.8 +2:47.0

6 107 Fröhlich Chris GER 1959 Team Triathlon Dreikirchen 1:01:52.0 +3:09.2

7 295 Wolf Sepp GER 1959 PTSV Rosenheim 1:02:01.4 +3:18.6

8 356 Prankl Peter GER 1962 ASV Großholzhausen 1:02:43.9 +4:01.1

9 219 Tschol Reinhard AUT 1961 Berglaufteam Bludenz 1:03:10.3 +4:27.5

10 50 Reichl Günter GER 1963 LG Kreis Dachau 1:06:15.9 +7:33.1

11 264 Herzinger Peter GER 1959 LC Chiemgau Steigenberger 1:06:26.7 +7:43.9

12 288 Hammerdinger Walter GER 1963 SC Inzell 1:08:29.6 +9:46.8

13 175 Fourkiotis Vassilios GER 1959 SC Unterpfaffenhofen-Germering 1:08:57.5 +10:14.7

14 309 Schuller Wilfried GER 1961 TSV Altenmarkt 1:09:55.3 +11:12.5

15 389 Fellermayer Manfred GER 1960 SC Haag 1:10:34.9 +11:52.1

16 98 Aigner Walter AUT 1959 LC Geinberg 1:11:13.2 +12:30.4

17 102 Schweinberg Manfred GER 1960 SC Füssen 1:11:40.2 +12:57.4

18 113 Kanne Stefan GER 1959 MRRC München 1:12:27.2 +13:44.4

19 177 Eisele Werner GER 1961 SWV Fischach 1:16:59.3 +18:16.5

20 283 Zerlaut Christian AUT 1961 Berglaufteam Bludenz 1:17:41.1 +18:58.3

21 146 Bursian Andreas GER 1963 Ski Club Aising-Pang 1:18:13.8 +19:31.0

22 63 Rößler Walter GER 1960 SSV Ising 1:18:38.1 +19:55.3

23 101 Zimmer Jürgen GER 1962 Berufsfeuerwehr Offenbach 1:19:03.9 +20:21.1

24 317 Latting Charles USA 1959 LC Blueliner/Wolfenbüttel 1:26:26.8 +27:44.0

25 358 Nißel Günther GER 1961 Team Erdinger Alkoholfrei 1:31:50.0 +33:07.2

26 355 Stötzel Dirk GER 1960 SVGB 1:35:16.4 +36:33.6

     Senioren M60

1 252 Flunger Peter AUT 1954 Telfs 57:48.7

2 243 Cencic Brane SLO 1958 Slowenien 1:03:15.0 +5:26.3

3 348 Scharler Johann AUT 1954 LC Aufi + Owi 1:10:24.6 +12:35.9

4 133 Rexer Peter GER 1956 Team Rhonda 1:15:14.7 +17:26.0

5 152 Schmitt Dieter GER 1954 SG Jettenbach 1:15:51.6 +18:02.9

6 60 Huber Peter GER 1958 TV Obing 1:20:57.2 +23:08.5

7 352 Heine Peter GER 1957 Mohlsdorf 1:24:08.1 +26:19.4

8 376 Gschwendner Anton GER 1954 Katek Grassau 1:24:55.1 +27:06.4

9 164 Hertrich Klaus GER 1954 1:27:30.6 +29:41.9

10 129 Tischler Ludwig GER 1957 LG Mettenheim 1:30:40.6 +32:51.9

     Senioren M65

1 365 Hübner Hansjörg GER 1953 TV Isny 1:04:50.3

2 189 Hauser Sepp GER 1952 WSV Reit im Winkl 1:11:57.5 +7:07.2
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Gesamt Diff

3 357 Albrecht Uli GER 1953 SC Murnau 1:14:37.4 +9:47.1

4 172 Möllers Franz GER 1951 LTV Lippstadt 1:20:45.1 +15:54.8

     Senioren M70

1 111 Fink Alois AUT 1947 LCAV Jodl Packaging 1:20:18.4

2 256 Stöger Alois GER 1945 MRRC München 1:20:20.9 +2.5

3 388 Karslen Ludwig NOR 1945 NTMUBIL 1:30:45.3 +10:26.9

     Weibliche Jugend

1 117 Niedermaier Antonia GER 2003 Craft and friends 54:21.4

     Juniorinnen

1 231 Schmieder Franziska GER 1999 LG Brandenkopf 1:01:58.3

2 278 Bittmann Marina GER 2000 Warngau 1:10:26.8 +8:28.5

3 234 Huber Laura GER 1999 LG Brandenkopf 1:25:23.8 +23:25.5

     Frauen W20

1 26 Maier Michelle GER 1991 PTSV Rosenheim 52:06.1

2 27 Kistner Sarah GER 1997 MTV Kronberg 55:09.1 +3:03.0

3 323 Dietz Nadia GER 1996 LG Branndenkopf 59:48.9 +7:42.8

4 212 Biermeier Julia GER 1992 TG Salzachtal 1:09:28.1 +17:22.0

5 303 Kirschner Katharina GER 1990 IC Mittenwald 1:11:35.8 +19:29.7

6 86 Maierhofer Magdalena AUT 1996 SC Leogang 1:12:45.1 +20:39.0

7 282 Wögerbauer Eva GER 1990 Brückner Lauftreff 1:15:35.3 +23:29.2

8 261 Warter Vanessa GER 1995 Seilschaft UniBw 1:28:37.3 +36:31.2

     Frauen W30

1 22 Mayr Andrea AUT 1979 SV Schwechat 47:44.3

2 23 Murigi Lucy Wambui KEN 1985 run2gether 49:15.5 +1:31.2

3 24 McCormack Sarah IRL 1986 Ambleside AC 54:09.3 +6:25.0

4 30 Schorna Matyasova Pavla CZE 1980 Mizuno Team 54:36.0 +6:51.7

5 29 Giudici Gloria ITA 1987 Italien 54:50.0 +7:05.7

6 324 Noll Melanie GER 1984 TuS06 Heltersberg 54:57.8 +7:13.5

7 31 Marsanova Luzie CZE 1980 CZE 55:29.4 +7:45.1

8 112 Blaise-Sohnius Adele CDN 1985 LAZ Puma Rhein-Sieg 57:13.3 +9:29.0

9 182 Jaenicke Julia GER 1979 1:01:56.0 +14:11.7

10 92 Hastreiter Laura GER 1986 Lauffeuer Chiemgau 1:05:49.7 +18:05.4

11 167 Pickl Katharina GER 1979 SC Anger 1:06:53.4 +19:09.1

12 273 Sheel Natasha GBR 1988 1:07:48.5 +20:04.2

13 354 Sigmundzik Janin GER 1988 SG Bredenbeck 1:08:43.1 +20:58.8

14 368 Koch-Kirchner Tina GER 1979 SC Anger 1:09:56.4 +22:12.1

15 225 Mitterer Sylvia GER 1980 LG Gendorf Wacker Burghausen 1:14:51.1 +27:06.8

16 210 Oberwallner Evi AUT 1980 Laufsport Hermagor 1:16:19.2 +28:34.9

17 186 Stötzel Vanessa GER 1987 1:20:07.2 +32:22.9

18 100 Meyer Amelie GER 1988 1:25:02.4 +37:18.1
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Klassen)

# StNr Name Nation Jahr Verein Gesamt Diff

     Seniorinnen W40

1 145 Forstner Renate GER 1977 TSV 1860 Rosenheim 59:11.5

2 127 Berger Waltraud GER 1970 TG Salzachtal 1:02:41.7 +3:30.2

3 319 Raatz Simone GER 1976 ASC Darmstadt 1:03:09.9 +3:58.4

4 320 Kölbl Ingrid GER 1971 WSV Otterskirchen 1:04:38.1 +5:26.6

5 237 Posselt Birgit GER 1969 TUS Bad Aibling 1:05:59.5 +6:48.0

6 372 Schneider Sabine GER 1977 PTSV Rosenheim 1:07:07.1 +7:55.6

7 46 Hallweger Kathi GER 1978 Bergwacht Bergen 1:11:12.3 +12:00.8

8 128 Keinath Silke GER 1976 Bodelshausen 1:11:21.2 +12:09.7

9 139 Hegmann Sandra GER 1974 TV Erlenbach 1:13:45.2 +14:33.7

10 333 Schenk Marina GER 1974 TSV Palling 1:14:22.3 +15:10.8

11 76 Prehauser Edith AUT 1975 Kleingmainer Bergziegen 1:37:41.5 +38:30.0

     Seniorinnen W50

1 179 Hilscher-Bittmann Manuela GER 1965 Tus Holzkirchen 1:08:35.7

2 66 Mangold-Wolf Paula GER 1962 PTSV Rosenheim 1:09:04.8 +29.1

3 253 Dr. Hutter Sigrid GER 1961 LG Mettenheim 1:12:24.7 +3:49.0

4 99 Thorhauer Henriette GER 1965 GutsMuths-Rennsteiglaufverein 1:13:40.4 +5:04.7

5 214 Ginter Bernard GER 1968 1:16:12.3 +7:36.6

6 82 Tischler Manuela GER 1961 LG Mettenheim 1:18:01.8 +9:26.1

7 59 Fischer-Götz Sonja GER 1962 1:19:10.3 +10:34.6

8 56 Biasolo Nathalie SUI 1965 Lsg olten 1:24:04.1 +15:28.4

9 169 Knollhuber Ingrid GER 1966 LG Mettenheim 1:25:56.6 +17:20.9

10 208 Klisch Heidi AUT 1966 Berglaufteam Bludenz 1:28:49.3 +20:13.6

11 305 Bundlechner Christa GER 1962 LV Geiselhöring 1:30:15.4 +21:39.7

12 262 Reitmeier Irmgard GER 1963 1:34:54.7 +26:19.0

     Seniorinnen W60

1 163 Weyrich Veronika AUT 1955 ASV Salzburg LA 1:12:44.0

2 330 Gliem Sabine GER 1958 Kronberg 1:15:12.4 +2:28.4

3 131 Hertrich Marianne GER 1958 1:38:50.9 +26:06.9

4 322 Hartmann Marliese GER 1951 Memler.de 1:41:31.8 +28:47.8

5 296 Mai Elli GER 1942 LG Mettenheim 1:48:11.0 +35:27.0

6 205 Krieger Ursula GER 1955 DHU Karlsruhe 1:53:34.5 +40:50.5

7 187 Kiefer Inge GER 1945 LT Ettlingen 2:01:55.6 +49:11.6
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45. internationaler Adelholzener
Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018

Ergebnisliste (Inn- Chiemgau Wertung)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

     W

1 26 Maier Michelle GER 1991 PTSV Rosenheim Frauen W20 52:06.1

2 145 Forstner Renate GER 1977 TSV 1860 Rosenheim Seniorinnen W4 59:11.5 +7:05.4

3 127 Berger Waltraud GER 1970 TG Salzachtal Seniorinnen W4 1:02:41.7 +10:35.6

4 92 Hastreiter Laura GER 1986 Lauffeuer Chiemgau Frauen W30 1:05:49.7 +13:43.6

5 237 Posselt Birgit GER 1969 TUS Bad Aibling Seniorinnen W4 1:05:59.5 +13:53.4

6 167 Pickl Katharina GER 1979 SC Anger Frauen W30 1:06:53.4 +14:47.3

7 372 Schneider Sabine GER 1977 PTSV Rosenheim Seniorinnen W4 1:07:07.1 +15:01.0

8 66 Mangold-Wolf Paula GER 1962 PTSV Rosenheim Seniorinnen W5 1:09:04.8 +16:58.7

9 212 Biermeier Julia GER 1992 TG Salzachtal Frauen W20 1:09:28.1 +17:22.0

10 368 Koch-Kirchner Tina GER 1979 SC Anger Frauen W30 1:09:56.4 +17:50.3

11 46 Hallweger Kathi GER 1978 Bergwacht Bergen Seniorinnen W4 1:11:12.3 +19:06.2

12 253 Dr. Hutter Sigrid GER 1961 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:12:24.7 +20:18.6

13 333 Schenk Marina GER 1974 TSV Palling Seniorinnen W4 1:14:22.3 +22:16.2

14 225 Mitterer Sylvia GER 1980 LG Gendorf Wacker Burghau Frauen W30 1:14:51.1 +22:45.0

15 282 Wögerbauer Eva GER 1990 Brückner Lauftreff Frauen W20 1:15:35.3 +23:29.2

16 82 Tischler Manuela GER 1961 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:18:01.8 +25:55.7

17 169 Knollhuber Ingrid GER 1966 LG Mettenheim Seniorinnen W5 1:25:56.6 +33:50.5

18 296 Mai Elli GER 1942 LG Mettenheim Seniorinnen W6 1:48:11.0 +56:04.9

     M

1 4 Abraham Filmon ERI 1992 LG Festina Rupertiwinkel Männer M20 44:18.9

2 84 Leitner Martin GER 1993 Team BMX Jettenberg Männer M20 49:31.7 +5:12.8

3 202 Alraun Fabian GER 1991 PTSV Rosenheim/Team Raidl Männer M20 49:48.9 +5:30.0

4 41 Reindl Raimund AUT 1985 SC Bergen Männer M20 49:53.0 +5:34.1

5 62 Klinger Wolfgang GER 1990 SC Anger / Dynafit Männer M20 50:18.4 +5:59.5

6 377 Gramelsberger Felix GER 2002 SC Ainring Männliche Juge 50:39.1 +6:20.2

7 311 Steinbacher Georg GER 1992 Team BMK Männer M20 51:08.5 +6:49.6

8 308 Wimmer Robert GER 1994 TSV Bad Endorf/GebJgBtl Männer M20 52:33.5 +8:14.6

9 170 Schuhböck Seraphin GER 1999 TSV Palling Junioren 52:36.7 +8:17.8

10 218 Auer Toni GER 1996 BSC Surheim Männer M20 53:45.1 +9:26.2

11 386 Huber Andreas GER 1986 Chiemgauking Männer M20 53:50.4 +9:31.5

12 371 Bichlmann Franz GER 2000 TSV Marquartstein Junioren 54:16.1 +9:57.2

13 70 Lechner Sebastian GER 1985 DAV-Traunstein Männer M20 54:48.1 +10:29.2

14 280 Leitner Dominik GER 1990 SC Vachendorf Männer M20 55:42.4 +11:23.5

15 37 Kanngießer Paul GER 2001 SC-Bergen Männliche Juge 56:43.1 +12:24.2

16 33 Pichler Stephan GER 1976 SC-Bergen Senioren M40 57:18.9 +13:00.0

17 174 Hoffmann Michi GER 1987 SV Schloßberg Männer M20 57:26.5 +13:07.6
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Inn- Chiemgau Wertung)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

18 198 Grill Samuel GER 1996 Sport Praxenthaler Männer M20 57:52.8 +13:33.9

19 351 Hundseder Alois GER 1978 Rad+Sport Schneider TS Senioren M40 58:49.4 +14:30.5

20 180 Geistanger Wolfgang GER 1972 SC Eisenärzt Senioren M45 59:01.4 +14:42.5

21 132 Heinze Achim GER 1971 ASV Inntal Senioren M45 59:13.7 +14:54.8

22 196 Reischl Florian GER 1990 Aicher Holzhaus Team Männer M20 59:43.6 +15:24.7

23 197 Preuß Georg GER 1961 SC Haag Senioren M55 1:00:12.4 +15:53.5

24 188 Scheuerecker Armin GER 1968 TG Salzachtal Senioren M50 1:00:37.3 +16:18.4

25 116 Christoph Andreas GER 1976 Brückner Lauftreff Senioren M40 1:00:44.0 +16:25.1

26 310 Kirst Boris GER 1971 SC Haag Senioren M45 1:00:47.3 +16:28.4

27 382 Ritter Thomas GER 1979 Crossfit Chiemgau Senioren M35 1:00:52.1 +16:33.2

28 35 Köhler Michael GER 1991 SC-Bergen Männer M20 1:00:53.5 +16:34.6

29 39 Matthew Gert GER 1963 SC-Bergen Senioren M55 1:01:13.3 +16:54.4

30 285 Enzinger Marinus GER 1994 Traunreut Männer M20 1:01:40.4 +17:21.5

31 34 Reithmeier Gerhard GER 1977 SC-Bergen Senioren M40 1:01:46.8 +17:27.9

32 295 Wolf Sepp GER 1959 PTSV Rosenheim Senioren M55 1:02:01.4 +17:42.5

33 385 Meier-Echtler Heinz GER 1969 SC Haag Senioren M45 1:02:22.2 +18:03.3

34 43 Beyreuther Moritz GER 1979 Bergwacht Bergen Senioren M35 1:02:24.4 +18:05.5

35 349 Staller Markus GER 1969 Ruhpolding Senioren M45 1:02:27.7 +18:08.8

36 223 Oberleitner Andi GER 1991 SC Ruhpolding Männer M20 1:02:39.4 +18:20.5

37 81 Staller Albert GER 1970 SV Oberteisendorf Senioren M45 1:02:46.6 +18:27.7

38 168 Moll Bertram GER 1966 PTSV Rosenheim Senioren M50 1:03:16.1 +18:57.2

39 360 Hafner Jakob GER 1998 EC Traunstein Männer M20 1:03:20.2 +19:01.3

40 68 Schäfer Anton GER 1978 DAV Traunstein Senioren M40 1:03:22.3 +19:03.4

41 292 Fuchs Michael GER 1971 DAV Traunstein Senioren M45 1:03:24.6 +19:05.7

42 362 Wolfgruber Johann GER 1969 Rad+Sport TS Senioren M45 1:03:46.8 +19:27.9

43 328 Lang Dominik GER 1994 Marquartstein Männer M20 1:03:54.5 +19:35.6

44 91 Pradler Johannes GER 1982 SBC Traunstein Senioren M35 1:04:09.6 +19:50.7

45 312 Enzinger Severin GER 1999 Traunreut Junioren 1:04:28.0 +20:09.1

46 326 Huber Johannes GER 1989 SV Riuhpolding Männer M20 1:04:55.2 +20:36.3

47 272 Dornhoff Konstantin GER 1991 BeFit Traunstein Männer M20 1:05:02.4 +20:43.5

48 52 Huber Manfred GER 1969 Wonneberg Senioren M45 1:05:10.0 +20:51.1

49 291 Huber Hans GER 1966 SC Haag Senioren M50 1:06:03.3 +21:44.4

50 264 Herzinger Peter GER 1959 LC Chiemgau Steigenberger Senioren M55 1:06:26.7 +22:07.8

51 269 Mayer Rupert GER 1994 SC Vachendorf Männer M20 1:06:46.1 +22:27.2

52 260 Deppisch Daniel GER 1998 TSV Palling Männer M20 1:06:55.7 +22:36.8

53 315 Scheck Björn GER 1980 Hochfellnflieger Bergen e.V. Senioren M35 1:07:19.2 +23:00.3

54 364 Unterforsthuber Ulrich GER 1982 Triathlon TSV Altenmarkt Senioren M35 1:07:29.7 +23:10.8

55 165 Gebauer Karl GER 1974 LG Gendorf Wacker Burghau Senioren M40 1:07:43.7 +23:24.8

56 331 Neumann Markus GER 1968 Übersee Senioren M50 1:08:15.3 +23:56.4

57 288 Hammerdinger Walter GER 1963 SC Inzell Senioren M55 1:08:29.6 +24:10.7

58 45 Frank Reini GER 1972 Bergwacht Bergen Senioren M45 1:08:37.3 +24:18.4
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45. internationaler Adelholzener - Hochfelln-Berglauf am 30.09.2018
Ergebnisliste (Inn- Chiemgau Wertung)

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

59 171 Holzmann Matthias GER 1994 SC Haag 1 Männer M20 1:09:20.0 +25:01.1

60 245 Eineder Ernst GER 1965 LG Mettenheim Senioren M50 1:09:22.5 +25:03.6

61 65 Schmidt Robert GER 1969 LG Gendorf Wacker Burghau Senioren M45 1:09:50.4 +25:31.5

62 329 Littmann Frank GER 1972 TV Traunstein Senioren M45 1:09:52.7 +25:33.8

63 309 Schuller Wilfried GER 1961 TSV Altenmarkt Senioren M55 1:09:55.3 +25:36.4

64 379 Swamy Felix GER 1995 Bergwacht Marquartstein Männer M20 1:09:59.0 +25:40.1

65 224 Stegbauer Felix GER 1996 Bergwacht Bergen Männer M20 1:10:23.7 +26:04.8

66 47 Rutz Andi GER 1985 Bergwacht Bergen Männer M20 1:10:25.9 +26:07.0

67 389 Fellermayer Manfred GER 1960 SC Haag Senioren M55 1:10:34.9 +26:16.0

68 301 Lex Bernhard GER 1988 SV-Schlossberg Männer M20 1:11:36.9 +27:18.0

69 314 Reiter Bernhard GER 1980 SV Wonneberg Senioren M35 1:11:37.9 +27:19.0

70 158 Schnugg Martin GER 1964 SV Laufen Senioren M50 1:11:49.2 +27:30.3

71 147 Zajcev Michael GER 1970 TuS Traunreut Senioren M45 1:11:50.7 +27:31.8

72 189 Hauser Sepp GER 1952 WSV Reit im Winkl Senioren M65 1:11:57.5 +27:38.6

73 276 Strehhuber Herbert GER 1975 SV Surberg Senioren M40 1:12:01.4 +27:42.5

74 244 Prechtl Philip GER 1981 TSV Bergen Senioren M35 1:12:46.3 +28:27.4

75 178 Gruber Markus GER 1990 SV Erlstätt Männer M20 1:13:13.3 +28:54.4

76 120 Egger Christian GER 1984 Brückner Lauftreff Männer M20 1:13:15.2 +28:56.3

77 94 Reichl Jonathan GER 1999 TuS Traunreut Junioren 1:13:23.6 +29:04.7

78 49 Krammer Michael GER 1970 SC Bergen Senioren M45 1:13:30.7 +29:11.8

79 183 Eberhard Klaus GER 1969 SC Aising-Pang Senioren M45 1:13:58.7 +29:39.8

80 279 Rosenegger Bernhard GER 1994 SC Vachendorf Männer M20 1:14:03.9 +29:45.0

81 89 Schnetter Christian GER 1984 Brückner Lauftreff Männer M20 1:14:24.1 +30:05.2

82 325 Pötschke Kenny GER 1988 SV Ruhpolding Männer M20 1:15:37.7 +31:18.8

83 152 Schmitt Dieter GER 1954 SG Jettenbach Senioren M60 1:15:51.6 +31:32.7

84 146 Bursian Andreas GER 1963 Ski Club Aising-Pang Senioren M55 1:18:13.8 +33:54.9

85 72 Treiber Ingo GER 1964 SC Haag Senioren M50 1:18:22.6 +34:03.7

86 63 Rößler Walter GER 1960 SSV Ising Senioren M55 1:18:38.1 +34:19.2

87 60 Huber Peter GER 1958 TV Obing Senioren M60 1:20:57.2 +36:38.3

88 376 Gschwendner Anton GER 1954 Katek Grassau Senioren M60 1:24:55.1 +40:36.2

89 129 Tischler Ludwig GER 1957 LG Mettenheim Senioren M60 1:30:40.6 +46:21.7

90 44 Bresina Ernst GER 1968 Bergwacht Bergen Senioren M50 2:01:53.5 +1:17:34.6
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Hochfelln-Berglauf 
„Ewige Bestenliste“ Frauen

(Stand 2018)
8,9 km, 1074 m Höhendifferenz

Hochfelln-Berglauf 

1 Mayr Andrea (Streckenrekord) AUT 47:28,2

2 Demidenko Svetlana RUS 47:42,5

3 Murigi Lucy Wambui KEN 49:15,5

4 Strähl Martina SUI 49:20,4

5 Mudge Angela SCO 49:24,1

6 Unterberger-Sonntag Birgit GER 49:43,2

7 Zatorska Izabela POL 50:11,8

8 Ravizza Mathilde ITA 50:13,3

9 Heasmann Heather GBR 50:26,2

10 Saxer-Jusko Janine POL 50:27,8

11 Kistner Sarah GER 50:37,8

12 Moon Melissa NZL 50:52,9

13 Schwaiger Silvia SVK 50:58,3

14 Maier Michelle GER 51:12,1

15 Confortola Antonella ITA 51:23,0

16 Greenwood Carol ENG 51:28,7

17 Lettl Julia GER 51:35,7

18 Pichrtova Anna CZE 51:37,7

19 Guerra Liliam EQU 51:39,9

20 Edhouse Meagan NZL 51:49,2



„Ewige Bestenliste“ Männer
(Stand 2018)

8,9 km, 1074 m Höhendifferenz

Hochfelln-Berglauf 

1 Wyatt Jonathan (Streckenrekord) NZL 40:34,9

2 Molinari Antonio ITA 41:22,3

3 Mamo Petro ERI 41:38,7

4 De Gasperi Marco ITA 41:41,8

5 Tekle Yossief ERI 42:13,1

6 Raim Ladislav CZE 42:32,7

7 Schmuck Helmut AUT 42:44,8

8 Gaiardo Marco ITA 42:54,8

9 Toninelli Antonio ITA 42:58,1

10 Brown John GBR 42:58,4

11 Dlugosz Andrzej POL 43:06,2

12 Findlow Richard GBR 43:06,6

13 Crake Paul AUS 43:06,7

14 Schatz Peter AUT 43:13,3

15 Manzi Emanuele ITA 43:18,8

16 Schneider David SUI 43:21,5

17 Tomaselli Pio ITA 43:22,6

18 Krupicka Robert CZE 43:29,8

19 Schießl Helmut GER 43:32,0

20 Blaha Jahn CZE 43:32,8

21 Dematteis Bernard ITA 43:33,1

22 Skalsky Roman CZE 43:33,1

23 Dold Guido GER 43:38,1

24 Icart Thierry FRA 43:40,1

25 Petro Robert SLO 43:40,3

26 Correa Jairo KOL 43:40,8

27 Palzer Anton GER 43:43,3

28 Reitberger Rudolf AUT 43:45,6

29 Rono Daniel KEN 43:46,1

30 Ndungu Geoffrey Gikuni KEN 43:48,0

31 Zeiler Timo GER 43:48,1

32 Quinn Robert SCO 43:50,9

33 Sabatschus Olaf GER 43:53,6

34 Puppi Francesco ITA 43:56,1

35 Simpson Robbie GBR 43:57,6

36 Sanchez Franzisco COL 43:58,3

37 Habtegiorgis Nebai ETH 44:08,1

38 Sambale Martin GER 44:08,3

39 Vitek Miroslav CZE 44:12,8

40 Soukop Radomir CZE 44:16,5

Hochfelln-Berglauf 



Wir danken unserem Titelsponsor

den Individualsponsoren

und den regionalen Sponsoren

www.hallweger-dentallabor.de
Tel. 08669 / 27 04 

...Ihr kompetenter Partner
                  für schöne Zähne...

Hallweger...
ihr Team als Garant für

höchste Qualität, Präzision, Perfektion
und

ein schönes Lächeln... 



Ein herzliches Dankeschön unseren Gönnern!
A big thank you to our patrons!

Artko Werbetechnik, Bergen
Autobahnrasthaus Hochfelln-Süd, Bergen
Autohaus Kierner, Grabenstätt
Autolackiererei Raschke, Traunstein
Bachmayer Josef, Zimmerei, Dachdeckerei, Bergen
Bachschmied-Kaser, Bründlingalm
Bäckerei Hamberger, Bergen
Bartholomeus Metallbau, Bergen
Bayerische Staatsforsten
Bergader Privatkäserei, Waging
Bergener Wohnbau GmbH, Bergen
Berggasthaus Bründling-Alm
Berggasthof Öderkaser, Bergen
Boutique Brigitte, Bergen
Café-Konditorei Alpin, Bergen
EDEKA Pfeilstetter, Bergen
ESSO Knuppertz, Bergen
Gästehaus Berghof, Bergen
Hochfelln-Apotheke, Bergen
Hochfellnhaus
Hochreiter, Ski- und Sportgeräte, Inzell
Hotel Bergener Hof
Hotel Mariandl, Bergen
Hotel-Pension Säulnerhof, Bergen
Hotel Salzburger Hof, Bergen
Hotel Viktoria, Bergen-Bernhaupten
Huber Michael OHG, Bergen
Hubert Hütter, Bergen
JU Bergen-Bernhaupten-Holzhausen
Knirsch, Schreinerei, Bergen
Manfred Miller Fliesen - Platten, Bergen
Mühlwinklerhof, Bergen
Ristorante Pizzeria Flamingo, Bergen
Rudis Partyservice, Traunstein/Festsaal Bergen
Schuhhaus Sedlmeier-Holzner, Bergen
Zenz GmbH, Spenglerei, Bergen



Auf Wiedersehen
beim

46. internationalen

            

am 29. September 2019

Auf Wiedersehen 
beim

44. internationalen

MOUNTAIN RUNNING WORLD CUP

am 24. September 2017

43. internationaler 
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